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A@atel QoA (R2-8) oA & 4 gl whek ol diffel 445%,0]
W AR T Sl gt HMBRIL 415 B0 AAse 2@EEAE
el 86.2%Y H1 MAERKE B3 5F BR, THER: 0F, &
fre 40 Frl EABZE mliEded B 245 BABR A H#
EES Histd 2Ee RESE SRRES N8 HHAHE A o
melg Aol giglch EER (%2-9)9 B BEFEY HEME H
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EERRE EAEES 28 139%2 2 BEA 78 Jatch
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Qo WEA HIRR HEMS MEE (£2-10)3% o 2H HEM
o et WEESH 35 Wl ¥ ohvie MRS &S oA %3l
T Qo & BRFHES EARZE Aved 28, Biel 3%Kk#EUN
ustel RS 5.5 %kEOlT BEMEE 89%2 g HES Yo o
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& @irstlor & Aolth 2z (%2-10) oA £ HERNE 2EFE
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By BEREFRELR AT BRBXE 21 BEFRY BEARZ<
15%, BEFRESS 19%, BEEKA 20%, BERER 29% KR
£ 1.2%2A HEBH BE BA Jebdov BARES Blshe X
g HEE 91%=2 "o REIM| BEXBREE 168%= FE
7t b gEE &+ gk

o, AHEAAL Bt BREEAE 1814 F EARR H
& HHE stg7l Uil HKRESO] oA KEE A& BEEE
A& B £ gon KHFEAA 4FE BRESE o9 #HNL E
Bk, (EEiE] gl AL otz &x BREENZ KIS EEolu
HEE KBS BT 4 Joted 2 B8/ dox T 4 ok oEA
£BRZ BFY WA, XH, AEBRE 9 2R A2 BEE =
olmat & Z-polle BREERE KKl Ax BAKE FEASF Aok

o83 AFRAA HER STHRER] KA, XH, FEERES B
Bl EAER Bl Edsie ERET BRMES 27 fsiAe &8
Az MEMS EASS Eiel ok 37 Wil 28 THEREMEIY K
A, X & MEEE BANY RHRERY BEEERERR S5t
B4 Zojst 9l = JH

£2-9 [OF RRFE WBE

Bfr: %
& & R oR 2| tE|2t| 2B | B | BH|ENMN
4.6 42 | 44 3.6 38 | 30 ¢ 31 55 | 89
0.5 ha©| 7t | 0.5 ha~ 1.0ha|1.0ha~ 1.5ha | 1.5ha~20ha | 20 ha Ul k
B o BB
5.8 2.4 2.3 2.5 4.0
] i 3 %P G b B i M
] il
4.5 3.6 2.1 2.9
HME|BE|RH | XH | BE| BE| K
2R E
1.9 139 1.2 7.9 7.0 9.8 2.0
1 £ 8& 1 # & I # & VR &
EERHE
1.9 2.2 3.4 6.9

* ZEEAREE 15%
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#£2-10 &R RREERAE FEEB BE

E & |H#®|LE| &£k E2E | 2| 28| Bt | BEH | &N 2E

BEHB| 46 42| 44 36| 38 3.0 31 55| 89| 15
BEMREB | 12 59| 58 51| 58 3.7 39 52 |133] 19
BEHEKA | 74 551 54 48| 58 34 3.9 57 | 11.0| 20
BEREE | 93 62| 59 51| 178 4.7 741102 | 95| 29
BAmRE | 87| 102 136 87| 82 100 98 | 193 | 27.7 | 47
fEHE|205] 21.1| 420! 296 183 | 179 | 235 | 236 | 364 | 94
S W A| 264 274 305 2871220 183 | 222 | 27.0 | 536 | 110
¥ X | 385 4781 448 | 36.5| 37.7 | 30.6 ; 340 | 363 | 685} 168
HEAKA| T2 92| 114 87| 80| 103 79 | 21.1 | 247 45
% i & 31 49| 37 32| 34 3.0 2.9 36 | 74| 12
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BE S BALA WK 2R S

1. BEFE 2k
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BEAENZ BRFE WIS FHERES B 9 st KEE 50 &
Aoz o] EESMY REEY EMHHES K Ald ‘8240 1}
‘834 B mEFEC] 300 HUL L 400 BULT BEY B2F/ 44
19.7%, 18.2%% 714 £< &S H4% Holo (R3-8)ol4 &
% Q& uhsh ol Fy ARFES LD AN W BEFE]
FHFEE T 22 BREFUL 824 E 61.7%, '83%cl& 60.3%
2A FHFEAETY 5L BB B2 KHBHAS RodF Aok

(F£3-1)(E3-2>4 8247 '834ES ARFES MEI
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BRFES HET £ Aoy kB FESR Hine Fohus
A (F3-9>9 ol BEAMBY BMES R ul B, Bitol
23.2%, 18.0%E &L WIS Holw LK, 246C 0.6%,0.1%2
go mmEe Rgovt MME —22.7 %2 Fife]l MASALY BME
o AL FBS #iHT W EAZES 8.9%((%K2-9>8B)E o
S &l Kot 7M1 37 A Fol EARXS BEr 2o FEL S A
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o2 Ao

a4toll BB GE (8247 ‘834 AFRHES HEE] Xy (£3-100
2 7 U vkt el 0.5 havlal BRA FTBEME] 39 %2 AF
FU BT ADTE FEEMEe] HolxA 2.0 hall |k Bl A
T 3.4%E M 22 @mES Rt

2 Y (ER3-8) ~ (F&3-10 >4 #EH ‘8249 BREEH 2
B EABRK 3,315 5 F 1,247 Fo| BRUS mhtistd FiEE FET A
o)z ‘83 EES ARHFEL 2,000 5 2B AERK + EFo #HAH
127 Bl 2R E AT 1,813 5 BRY FES #HEstd HEsidsl
Tol FEelAM = ERS ELEs ¥ 7 dz KBHA FEER &%
e ¢ F Ak

—BCE il BBl sfie Ak ~HEsAl saEle Zolrle
atx| gk drtvt Rggsl HaE A7t RELEE WEsy] st &
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Ed 2 EHP2N T ol #Ed Mol 2ol HEHLE Rxsll
o o #el RAMHFBAR BFL, HE 3 @cle REFEHEES LI
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CE3-15>9 FER BRME] THEES A9ra ‘834l A
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®3-1 HER RE

o = #® i 3
BRRE BREB| E7F | RAEE AR | 85 | AEE
50 & 9 3k # 2 0.83 0.83 1 0.63 0.63
5085 ~ 100 & 1 0.42 1.25 1 0.63 1.26
1008 ~ 150 & 4 1.67 2.92 6 3.8 5.06
1508 ~ 200 & 6 2.5 5.42 6 3.8 8.86
2008 ~ 250 & 5 2.08 7.5 15 9.49 | 18.35
2508 ~ 300 & 18 7.5 15 10 6.33 | 24.68
3004 ~ 350 & 13 5.42 | 20.42 11 6.96 | 31.64
35085 ~ 400 & 21 8.75 | 29.17 14 8.86 | 40.5
4008 ~ 450 B 16 6.67 | 35.84 9 5.70 | 46.2
4508 ~ 500 & 17 7.08 | 42.92 16 10.13 56.35
500 ~ 550 B 17 7.08 | 50 10 6.33 | 62.66
550 # ~ 600 & 10 4,17 | 54.17 19 12.03 | 74.69
600 ~ 650 &% 17 7.08 | 61.25 8 5.06 | 79.75
6508 ~ 700 & 18 7.5 68.75 7 4.43 | 84.18
7008 ~ 750 & 7 2.92 | 71.67 5 3.16 | 87.34
7508 ~ 800 % 11 4.58 | 76.25 6 3.80 | 91.14
800 ~ 850 & 6 2.5 78.75 3 1.90 | 93.04
8508 ~ 900 & 9 3.75 | 82.5 2 1.27 | 94.31
90048 ~ 950 & 10 4.17 | 86.67 2 1.27 | 95.58
950 & ~1,000 25 2 0.83 | 87.5 1 0.63 | 96.21
'1,000 BEHULE 30 12.5 | 100 6 3.80 | 100
it 240 (12.81) 158 (8.44)
THBEEFB 6,537,791 4,888,153

o () BAREd AT 5HFE
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B BR(FEO, 59%F (%)

753 1c 758 7] == it
EFXE OO0 AL EFYETE REE|EFY G 7E|REE
1 | 0.67] 0.67 0 | o.00] o 0o | 0.00] o
0 | 0.00| 0.67 1 | 0.40] 0.4 2 | 0.92] 0.92
3 | 2.01] 2.68 1 | 0.40] 0.8 4 | 1.84| 2.76
9 | 6.04| 8.72 7 | 2.82] 3.62 7 | 3.23] 5.99
o | 6.0a|14.76] 12 | 4.84] s.46| 21 | 9.68| 15.67
12 | 8.05|22.81| 20 | 8.06] 16.52| 21 | 9.68| 25.35
20 | 13.42| 36.23| 27 | 10.89| 27.41| 18 | 8.29| 33.64
14 | 9.40| 45.63| 22 | 8.87| 36.28| 31 | 14.29| 47.93
11 | 7.38|53.01| 21 | 8.47| 44.75| 15 | 6.91| 54.84
12 | 8.05| 61.06| 19 | 7.66| 52.41| 23 | 10.60 | 65.44
10 | 6.71| 67.77| 23 | 9.27| 61.68| 19 | 8.76 | 74.2
10 | 6.71| 74.48| 14 | 5.65| 67.33| 10 | 4.61| 78.81
5 | 3.36| 77.84] 12 | 4.84| 72.17 8 | 3.69| 82.5
9 | 6.04|83.88] 13 | 5.24| 77.41 4 | 1.84| 84.34
4 | 2.68|86.56| 12 | 4.84| 82.25 4 | 1.84| 86.18
5 | 3.36| 89.92 o | 3.63| 85.88 5 | 2.30] 88.48
4 | 2.68] 92.6 4 | 1.61] 87.49 5 | 2.30| 90.78
1 | 0.67] 93.27 6 | 2.42] 89.91 2 | 0.92] 91.7
0 | o.00| 93.27 1 | 0.40] 90.31 7 | 3.23| 94.93
4 | 2.68] 95.95 4 | 1.61] 91.92 3 | 1.38] 96.31
6 | 4.03[100 20 | 8.06[100 8 | 3.69 100
149 (7.96) 248 (13.24) 217 (11.59)
4,839,330 5,485, 180 4,748,452




#3-1 HER BR
& Z ;2] BF it
BERFB BB ESE | 2HE | BFB 895 | REE
50 B 9 KW 3 1.11 1.1 3 1.02 1.02
508 ~ 100 & 2 0.74 1.85 1 0.34 1.36
108 ~ 150 & 5 1.85 3.7 5 1.70 | 3.06
1508 ~ 200 & 12 4.43 8.13 12 4.08 7.14
2008 ~ 250 & 14 5.17 | 13.3 18 6.12 | 13.26
250 & ~ 300 & 34 | 12.55 | 25.85 19 6.46 | 19.72
3004 ~ 350 & 28 | 10.33 | 36.18 24 8.16 | 27.88
3508 ~ 400 & 23 8.49 44,67 17 5.78 | 33.66
40085 ~ 450 % 33 | 12.18 | 56.85 | 32 | 10.88 | 44.54
4508 ~ 500 & 24 8.86 | 65.71 21 7.14 51.68
5008 ~ 550 &5 17 6.27 | 71.98 25 8.50 | 60.18
550 & ~ 600 & 16 5.90 | 77.88 17 5.78 | 65.96
60085 ~ 650 & 10 3.69 | 81.57 17 5.78 | 71.74
650 88 ~ 700 & 6 2.21 | 83.78 19 6.46 | 78.2
T008 ~ 750 & 12 4.43 88.21 11 3.74 | 81.94
7508 ~ 800 & 6 2.21 | 90.42 12 4,08 | 86.02
8008 ~ 850 & 11 4,06 | 94.48 5 1.70 | 87.72
8508 ~ 900 & 1 0.37 | 94.85 4 1.36 | 89.08
900& ~ 950 & 3 1.11 | 95.96 3 1.02 | 90.1
950 & ~1,000 & 3 1.11 | 97.07 2 0.68 | 90.78
1,000 & Bl E 8 2.95 | 100 217 9.18 {100
&t 271 (14.47) 294 (15.7)
THEFRHFB/ 4,626,319 5,343,374
s ()AL AR NG BHE
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B BR(FBD, 855 (%)

B 3] i) Sl %
EXE ESE R AFH AR REE | EFRB G E|RAHE
1 | 0.40] 0.4 1 2.13] 2.13| 12 | 0.64 | 0.64
2 | o0.80] 1.2 3 6.38 | 8.51 13 | 0.69| 1.33
8 | 3.21| 4.41] 5 |10.64]19.15] 41 | 2.19| 3.52
8 | 3.21) 7.62| 2 4.26| 23.41| 69 | 3.68| 1.2
9 | 3.61|11.23| 4 8.51| 31.92| 107 | 5.71| 12.91
15 | 6.02|17.25| 2 4.26| 36.18| 151 | 8.06| 20.97
% | 10.44] 27.69| 6 | 12.77] 48.95| 173 | 9.24| 30.21
2¢ | 9.64| 37.33| 2 4.26| 53.21| 168 | 8.97| 39.18
o1 | 8.43| 45.76] 4 8.51| 61.72| 162 | 8.65| 47.83
23 | 9.24]| 55 7 | 14.89| 76.61| 162 | 8.65| 56.48
25 | 10.04| 65.04| 1 2.13| 78.74| 147 | 7.85| 64.33
14 | s.62| 70.66| 3 6.38 ] 85.12| 113 | 6.03| 70.36
16 | 6.43| 77.09 1 2.13| 87.25| 94 | 5.02| 75.38
9 | 3.61| 80.7 2 4.26| 91.51| 87 | 4.64| 80.02
9 | 3.61| 84.31] 1 2.13| 93.64| 65 | 3.47| 83.49
6 | 2.41| 86.72| © 0.00| 93.64| 60 | 3.20| 86.69
7 | 2.81|89.53] 0 0.00| 93.64| 45 | 2.40| 89.09
3 | 1.20] 90.73 1 2.13} 95.77| 29 | 1.55| 90.64
2 | 0.80|91.53] © 0.00| 95.77| 28 | 1.49| 92.13
5 2.01 | 93.54 1 2.13| 97.9 25 | 1.33[ 93.46
16 | 6.43°(100 1 2.13 (100 122 | 6.51]100
249 (13.29) 47 (2.51) 1,873
5,492,728 3,831,446 5,245,941
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£3-2 WEH RE
H = & i )
BERMB EFRB 7% | RBEIBFB | 65F  EFE
50 & 9 k@ 2 0.5 0.5 0 0 0
508 ~ 100 & 1 0.3 0.8 0 0 0
1008 ~ 150 & 4 1.0 1.8 10 3.6 3.6
1508 ~ 200 & 16 4.1 5.9 11 4.0 7.6
W0E ~ 250 & 18 4.6 | 10.5 18 6.5 | 14.1
208 ~ 300 & 34 8.8 | 19.3 23 8.3 | 22.4
3008 ~304% | 30 7.7 | 21 25 9.0 | 31.4
35085 ~ 400 & 27 7.0 | 34 31 11.1 | 42.5
4005 ~ 450 & 37 9.5 | 43.5 35 12.6 | 55.1
4508 ~ 500 & | 28 7.2 | 50.7 24 8.6 | 63.7
50085 ~ 50 # | 27 7.0 | 57.7 15 5.4 | 69.1
5508 ~ 600 & | 28 7.2 | 64.9 16 5.7 | 74.8
6008 ~ 650 & 12 3.1 | 68 10 3.6 | 78.4
6508 ~ 700 & 12 3.1 | 71.1 15 5.4 83.8
1008 ~ 750 & 13 3.4 | 14.5 9 3.2 | 81
5085 ~ 800 & 9 2.3 | 176.8 7 2.5 | 89.5
8008 ~ 80 % | 13 3.4 | 80.2 4 1.4 | 9.9
850 ~ 900 & 13 3.4 | 83.6 5 1.8 92.7
WOEE ~ 950 & 12 3.1 | 86.7 7 2.5 | 95.2
950 2 ~1,000 & 13 3.3 | 90 3 1.1 96.3
1,000 &Lk | 39 10.0 | 100 10 3.6 | 100
3t 388 (11.6) 278 (8.3)
THERFB 5,833,666 4,856,833

= (DA BERE A aH5%




FRi89 %, 1982

By 2R (PR, 695 (%)

15} it 1753 7] =5 k.
BEBFRRESE ARE EFY O7X AN | BR M B | AEE
1 0.3 | 0.3 1 0.2 | 0.2 4 1.0 1.0
3 1.0 | 1.3 4 1.0 | 1.2 3 0.8 1.8
10 3.4 | 4.7 15 3.7 1 4.9 14 3.6 5.4
16 5.4 | 10.1 28 6.9 | 11.8 | 28 7.3 | 12.7
20 6.7 | 16.8 | 30 7.4 | 19.2 | 21 7.0 | 19.7
38 | 12.8 | 29.6 | 33 8.2 | 21.4 | 34 8.8 | 28.5
25 8.4 | 38 37 9.2 | 36.6 | 31 8.0 | 36.5
20 6.7 | 44.7 | 45 | 11.1 | 47.7| 50 | 13 49.5
31 | 10.4 | 55.1 31 7.7 | 55.4 | 30 7.8 | 57.3
34 | 11.4 | 66.5 | 32 7.9 | 63.3| 26 6.7 | 64
21 7.1 | 73.6 | 20 5.0 | 68.3 | 21 5.4 | 69.4
20 6.7 | 80.3 | 23 5.7 | 74 28 7.3 | 76.7
13 4.4 | 84.7 | 24 5.9 | 719.9 | 15 3.9 | 80.6
15 5.1 | 89.8 15 5.7 | 83.6| 18 4.7 | 85.3
5 1.7 | 91.5 15 3.7 | 87.3 | 12 3.1 | 8.4
4 1.3 | 92.8 10 2.5 | 89.8 6 1.5 | 89.9
1 0.3 | 93.1 4 1.0 | 90.8 6 1.6 | 91.5
6 2.1 | 95.2 2 0.5 | 91.3 3 0.8 | 92.3
6 2.1 | 97.3 9 22| 93.5| 6 | 1.5 | 93.8
2 0.7 | 98 4 1.0 | 94.6 2 0.5 | 94.3
6 2.0 {100 22 5.5 | 100 22 5.7 | 100
297 ( 8.9) 404 (12.1) 386 (11.6)
4,393,883 4,732,873 4,744,855




#3-2 ™HEH BE

E Z 3] B it
BRFE BB BE9%F | ARE | BERB | BE2FE | BEE
50 & 9 K M 2 0.4 0.4 3 0.6 0.6
508 ~ 100 & 9 1.8 2.2 5 1.0 1.6
1008 ~ 150 & 28 5.7 7.9 20 4.1 5.7
1508 ~ 200 & 36 7.4 15.3 30 6.1 11.8
2008 ~ 250 & 39 8.0 23.3 33 6.7 18.5
2508 ~ 300 & 50 10.3 33.6 41 8.3 26.8
3008 ~ 350 & 62 12.7 46.3 58 11.8 38.6
3508 ~ 400 & 52 10.7 57 49 10.0 48.6
4008 ~ 450 & 37 7.6 64.6 45 9.1 57.7
4508 ~ 500 & 40 8.2 72.8 41 8.3 66
500 & ~ 550 & 22 4.5 7.3 33 6.7 72.7
550 & ~ 600 5 21 4.3 81.6 32 6.5 79.2
600& ~ 650 & 22 4.5 86.1 27 5.5 84.7
650 & ~ 700 & 13 | 2.7 83.8 16 3.3 88
7008 ~ 750 & 12 2.5 91.3 14 2.8 90.8
508 ~ 80 & | 10 2.1 | 93.4 8 1.7 | 92.5
B00H ~ 80 & 10 2.1 95.5 7 1.4 93.9
8508 ~ 900 & 6 1.2 96.7 8 1.7 | 95.6
900 & ~ 950 & 4 0.8 | 97.5 3 0.6 96.2
950 & ~1,000 & 3 0.6 98.1 5 1.0 97.2
1,000 & Ll E 9 1.8 | 100 14 2.8 | 100
El 487 (14.6) 492 (14.8)
THERERB 4,144,792 4,528,662

s ()OS MAFKHY d4 HHE
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8o, 1982 (X
By BR(BEH), BHE (%)
B 3] # M Z
BEFBREBSE| 2R EAFB EVXR RES BRXYE55% E2FE
1 0.2 | 0.2 2 1.1 1.1 16 0.5 0.5
3 0.7 | 0.9 8 4.5 5.6 36 | 1.1 1.6
16 3.8 4.7 13 7.3 | 12.9 | 130 | 3.9 5.5
17 4,0 | 8.7 | 14 7.9 | 20.8 | 196 | 5.9 | 11.4
37 8.7 | 17.4| 10 5.7 | 26.5 | 232 7.0 | 18.4
38 9.0 | 26.4 | 17 9.6 | 36.1 | 308 9.2 | 27.6
50 11.8 | 38.2| 13 7.3 | 43.4 | 331 9.9 | 37.5
38 9.0 | 47.2 16 9.0 | 52.4| 328 9.8 | 47.3
47 11.1 | 58.3 11 6.3 | 58.7 | 304 9.1 56.4
31 7.3 | 65.6 10 5.6 | 64.3 | 266 8.0 | 64.4
30 7.1 | 72.7 6 3.4 | 67.7| 195 | 5.9 } 170.3
32 7.5 | 80.2 11 6.3 | 74 211 6.3 | 176.6
25 5.9 | 86.1 6 3.4 | 7.4 | 154 4.6 | 81.2
14 3.3 | 89.4 4 2.3 | 19.7] 122 3.7 | 84.9
13 3.1 92.5 5 2.8 | 82.5 98 2.9 | 87.8
9 2.1 1 94.6 3 1.7 | 84.2 66 2.0 | 89.8
5 1.2] 95.8| 3 | 1.7 | 85.9| 53| 1.6 | 91.4
4 0.9 | 96.7 3 1.7 | 87.6 50 1.5 | 92.9
5 1.2 | 97.9 3 1.7 | 89.3 55 1.7 | 94.6
2 0.5 | 98.4 3 1.7 | 91 37 | 1.1 95.7
7 1.6 100 16 9.0 | 100 145 4.3 | 100
424 (12.7) 177 (5.3) 3,333
4,956,884 4,703,593 4,703,593




#£3-3 HHERERG

siwms| oshk® | VEMEE | 10w ~15k
BRF B BRI 5| gy o | 57556 SR SO | Y| SR
50 & A KM 6 | 1.76 | 176 2 | 0.32] 0.32{ 0 | 0.00] 0.0
504 ~ 100 & 6 | 1.76] 3.52| 5 | 081 1.13] 1 | 0.21] 0.21
100 ~150% | 24 | 7.04|10.56 | 12 | 1.%| 3.07{ 3 | 0.62; 0.8
1508 ~200% | 2B | 8211877 28 | 4.53] 7.6 | 1 | 2.28) 3.1
2008 ~ 250 & | 37 [10.85|20.62| 49 | 7.93|15.88| 15 | 3.11| 6.2
208 ~300 4 | 46 [13.49(4.01( 70 |11.33|26.86| 4 | 4.9 11.2
008 ~350 8 | 32 |9.38|52.49| & |1343140.29, 4 | 9.13)20.3
3508 ~400 % | 28 |8.21 [60.7 | 69 [11.17|51.46| 52 |[10.79f 31.12
4008 ~ 450 & | 25 | 7.33 |63.03 | 65 [10.52(61.98| 40 | 8.30|39.42
4508 ~500 & | 24 | 7.04|7.07 | 56 | 9.06| 71.04] 56 |11.62 | 51.04
5008 ~ 550 B | 24 | 7.04 [R.11] 42 | 6.8 |77.84| 42 | 8.71]59.75
550 8 ~ 600 &% 7 |2.05 |84.16 | 29 | 4.69 {82.53| 43 | 8.92| €3.67
6002 ~ 650 &% 7 |2.05[ss.21 | 20 | 3.24!85.77| 32 | 6.64|75.31
6508 ~700 % | 10 |2.930s0.14 | 14 | 2.27(88.04| 30 |6.22|81.53
7008 ~ 750 & 7 |2.05(91.19 | 16 |2.59 |90.63| 16 | 3.32|84.85
7508 ~ 800 & 5 [1.47 |92.66 | 11 | 1.78 [92.41| 20 | 4.15 |89
800 ~ 80 & 5 |1.47 9413 | 9 | 1.46|93.87| 8 |1.66 |9.66
8508 ~ 900 B 1 (029 |94.42| 6 |0.97 (9484 5 |1.0419.7
W0E ~ 950 & 3 (088 l%.3 | 4 [065(9.49] 9 | 1.87}93.57
950 & ~1,000 &5 2 1059 [95.80 | 3 {0.49 {9%5.8| 7 |[1.6 |95.02
1,000 L E | 14 |411 (100 | 5 405|100 | 24 |4.98) 100
it U (18.21) 618 (33) 482 (25.73)
THERFTH 4,187,763 4,495,539 5,440,643

= (

)ore @mREel W EHE




REFAESH, 1983
B BROPED) ., 658 (%)

1.5ha ~ 2.0 ha 2.0 ha Bk E Hy

mxwy | wow | BeE | BEw | Bo% | mee | asw| Ges | T8
1 0.39 0.39 3 1.72 1.72 12 0.64 0.64
1 0.39 0.78 0 0.00 1.72 13 0.69 1.33
1 0.39 1.17 1 . 0.57 2.29 41 2.19 3.52
1 0.39 | 1.56 1 | o057 | 286 6 | 3.68 | 7.2
4 1.55 3.11 2 1.15 4,01 107 5.7 12.91

8 | 310 | 621 | 3 | 12| 51| 150 | 8.06 | 2.97
10 | 38 |10 | 4 | 230 | 803| 1 | 9.2 | 3.2
13 504 | 1513 | 6 | 3.45 | 11.48| 188 | 8.97 | 39.18
23 | 891 | o404 | 9 | 5.7 | 16.65| 162 | 8.65 | 47.83
4 | 5.4 2041 | 12 | 690 | 23.55| 162 | 8.66 | 56.48
3 1279 |42 | 6 | 345 | 27 147 | 7.85 | 64.33
21 8.14 | 50.4 13 | 7.47 | 3447| 113 | 6.03 | 7036
27 | 1047 | 60.87 | 8 | 4.60 | 39.07 | 94 | 5.02 | 75.38
%5 | 969 | 7056 | 8 | 4.60 | 43.67 | 87 | 4.64 | 80.02
14 5.43 |75.99 | 12 | 6.9 | 50.57 | 6 | 3.47 | 83.49
15 | 5.8 |88 9 | 5.7 | s5.74| 60 | 3.20 | 86.69

8 | 3.0 |89 15 | 862 | 4.3 | 45 | 2.0 | .09

6 | 233 | s | 1 | 632 | 70.68

R

1.55 90.64

7 2.1 |89.9%4 5 2.87 | 73.%% 1.49 R2.13

8

4 1.55 | 91.49 9 5.7 | 78.72 % | 1.8 | 8.6
2 8.53 .| 100 37 | 2.6 | 100 12 6.51 100

258 (13.77) 174 (9.29) 1,873

6,233,527 7,981,254 5,245,941




#£3-4 HbMER

B 0.5 ha kX W 0.5ha~1.0ha | 1.0 ha~1.5ha

B RETE s Efz‘ﬁ% Bl e s | e |l | B 0% | B

200 B KW 72 | 36.4 | 36.4) 72177 17.7 231 1.1 171
200 ~ 250 & 31 | 15.7 | 52.1] 65|16 33.7 43 | 13.2 | 2.3
250 ~ 300 & 2 | 10.1 {62.2| 71 17.5] 51.2 39|12 32.3
300 ~ 350 & | 14 7.1 | 69.3| 67 | 16.5 | 67.7 42 1129 | 4.2
350 ~ 400 & 18 | 9.1 | BA4| 39| 9.6 | 7.3 43 | 13.2 | 58.4
400 ~ 450 & 10 5.1 [83.5] 16| 3.9 81.2 31 9.5 | 67.9
450_ ~ 500 & 7 3.5 187 21| 5.2 864 2% 1.7 1.6
500 ~ 550 & 51 25|85 10| 25| 8.9 17 | 5.2 80.8
550 ~ 600 & 8 4.0 193.5| 12| 3.0|9.9 18 | 5.5 86.3

600 YA E 13 6.5 | 100 33 | 8.1]100 45 | 13.8 | 100

E‘E

198 (15.9) 406 (32.6) 326 (26.D

T 15 B # 3,012,443 3,785,581 4,861,488

e ()L 2B EAAK AT BEHE



REAFES%, 1982
By B2F7PHR, %

1.5 ha~ 2.0 ha 2.0 ha Bh E it

REY | 658 | AEE | BRY G0 | AHE | BEE |6 5%F | REE

9 4.9 4.9 1 0.8 0.8 177 14.2 14.2
7 3.8 8.7 2 1.5 2.3 148 11.9 26.1
13 7.0 15.7 2 .15 3.8 145 11.6 37.7
18 9.7 25.4 5 3.8 7.6 146 11.7 49.4

26 14.1 39.5 13 9.8 17.4 139 11.1 60.5

21 11.4 50.9 13 9.8 21.2 9 7.3 67.8
25 13.5 64.4 9 6.8 # 87 7.0 74.8
13 7.0 1.4 11 8.3 42.3 56 4.5 79.3
15 8.1 7.5 7 5.3 47.6 60 4.8 84.1
38 20.5 100 69 52.3 100 198 15.9 100
185 (14.8)( : 132 (10.6) 1,247

5,737,933 7,719,592 4,465,175
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F£3-5 H&
wow # H© o A T B
BEME ERB|ESE|RAHE | BFXB|BSE  ERE
50 % 9K 3 1.31 1.31 4 0.91 0.91
508 ~ 100 & 3 1.31 2.62 3 0.68 1.59
1008 ~ 150 & 4 1.75 4.37 5 1.13 2.72
1508 ~ 200 & 8 3.49 7.86 12 2.72 5.44
008 ~ 250 & 6 2.62 | 10.48 29 6.58 | 12.02
250 % ~ 300 & 12 5.24 | 15.72 47 10.66 | 22.68
3008 ~ 350 & 21 9.17 | 24.89 44 9.98 | 32.66
3508 ~ 400 & 26 11.35 | 36.24 39 8.84 | 41.5
4008 ~ 450 B 17 7.42 | 43.66 31 7.03 | 48.53
4508 ~ 500 & 18 7.86 | 51.52 42 9.52 58.65
500 8 ~ 550 & 13 5.68 | 57.2 35 7.94 | 65.99
5508 ~ 600 & 12 5.24 | 62.44 26 5.90 | 71.89
6008 ~ 650 & 18 7.86 | 70.3 17 3.85 | 75.74
650 8 ~ 700 B 11 4.80 | 75.1 15 3.40 79.14
7008 ~ 750 & 10 4,37 | 79.47 15 3.40 | 82.54
T508 ~ 800 & 11 4.80 | 84.27 14 3.17 | 85.71
800 ~ 80 & 5 2.18 | 86.45 13 2.95 | 88.66
8508 ~ 900 & 4 1.75 | 88.2 8 1.81 | 90.47
9008 ~ 950 & 5 2.18 | 90.38 7 1.59 | 92.06
950 & ~1,000 & 1 0.44 | 90.82 6 1.36 | 93.42
1,000 & Bl E 21 9.17 | 100 29 6.58 | 100
b 229 (12.23) 441 (23.55)
THERRH 5,649,016 5,242,622

= () BRKEC A 55F
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REFRBSH
B BR(BBD, 857%F (%)
Hh ] 5] fél Hi
ERY ESE|RRE ERE EOE AEB ERBESE| REE
1 | 0.14] 0.14] 4 |o0.8 | 0.8 12 | 0.64 | 0.64
9 | 020 | 0.48] 5 |o0.99| 1.79| 13 | 0.69 | 1.33
13 | 1.86 | 2.20| 19 | 3.718| 5.57| 41 | 2.19| 3.52
30 | 4.29 | 6.58] 19 | 3.78 | 9.35| 69 | 3.68 | 7.2
44 | 6.29 | 12.87| 28 | 5.57 | 14.92| 107 | 5.71 | 12.91
a7 | 6.71 | 19.58| 45 | 8.95 | 23.87| 151 | 8.06 | 20.97
65 | 9.20 | 28.87| 43 | 8.55 | 32.42{ 173 | 9.24 | 30.21
58 | 8.29 | 37.16| 45 | 8.95 | 41.37| 168 | 8.97 | 39.18
69 | 9.86 | 47.02| 45 | 8.95 | 50.32 | 162 | 8.65 | 47.83
68 | 9.71 | 56.73| 34 | 6.76 | 57.08| 162 | 8.65 | 56.48
57 | 8.14 | 64.87| 42 | 8.35 | 65.43| 147 | 7.85 | 64.33
45 | 6.43 | 71.3 | 30 | 5.96 | 71.39| 113 | 6.03 | 70.36
36 | 5.14 | 76.44] 23 | 4.57 | 75.96 | 94 | 5.02 | 75.38
38 | 5.43 | 81.87| 23 | 4.57 | 80.53| 87 | 4.64 | 80.02
28 | 4.0 |85.87| 12 | 2.39 | 82.92| 65 | 3.47 | 83.49
16 | 2.29 | 8s.16| 19 | 3.78 | 86.7 60 | 3.2 | 86.69
16 | 2.29 | 90.45| 11 | 2.19|88.89| 45 | 2.4 | 89.09
8 | 1.14 |91.59| 9 | 1.79 | 90.68| 29 | 1.55 | 90.64
5 | 0.71 | 92.3 11 | 2.19 | 92.87| 28 | 1.49 | 92.13
12 | 1.71 | 94 6 | 1.19|94.06| 25 | 1.33 | 93.46
42 | 6.0 {100 30 | 5.96 |100 122 | 6.51 | 100
700 (37.37) 503 (26.86) 1,873
5,189,785 5,143,495 5,245,941
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£3-6 BREEN
BREYE ¥:i3 3 H
BFRFE B RN Eﬁ&%ﬁg BRE|E 5 E
50 & ) ki 2 0.24 0.24 0 0.00
508 ~ 100 & 5 0.60 0.84 0 0.00
1008 ~ 150 & 21 2.51 3.35 0 0.00
1508 ~ 200 & 29 3.46 6.81 0 0.00
008 ~ 250 B 48 5.73 12.54 0 0.00
2508 ~ 300 & 65 7.77 20.31 0 0.00
3008 ~ 350 & 70 8.36 28.67 0 0.00
350 8 ~ 400 & 73 8.72 37.39 1 6.67
4008 ~ 150 & 70 8.36 45.75 3 20.0
4508 4500&, 69 8.24 53.99 2 13.33
500 & ~ 550 B 65 7.77 61.76 1 6.67
550 & ~ 600 &5 52 6.21 67.97 1 6.67
6008 ~ 650 & 46 5.50 73.47 0 0.00
650 % ~ 700 % 36 4.30 77.77 2 13.33
7008 ~ 750 & 36 4.30 82.07 0 0.00
T508 ~ 800 & 33 3.94 86.01 1 6.67
800 % ~ 850 & 21 2.51 88.52 1 6.67
850 & ~ 900 & 16 1.91 90.43 0 0.00
| 900E ~ 950 B 16 1.91 92.34 0 0.00
950 & ~1,000 &5 11 1.31 93.65 0 0.00
1,000 # LA E 53 6.33 100 3 20.00
Hi 837 (44.69) 15 (0.8)

THERHAB 5,304,838 7,030,276

= (

Yot MEAREA Wi G5



33

RERFENE
B BR(EHED, 8595 (%)
i 3 i) x #h
EHEIBEFH B 52F AEBEE | EFB | 879F BREE
0 1 1.43 1.43 0 0.00 | 0
0 3 4,29 5.72 0 0.00 0
0 1 1.43 7.15 0 0.00 0
0 3 4.29 11,44 0 0.00 0
0 4 5.71 17.15 2 6.67 6.67
0 4 5.71 22.86 2 6.67 | 13.34
0 9 12.86 35.72 2 6.67 | 20.01
6.67 9 12.86 48.58 4 13.33 | 33.34
26.67 1 1.43 50.01 1 3.33 | 36.67
40 7 10.0 60.01 7 23.33 | 60
46.617 4 5.71 65.72 3 10.00 | 70
' 53.34 0 0.00 65.72 3 10.00 | 80
53.34 4 5.71 71.43 1 3.33 | 83.33
66.67 6 8.57 80 3 10.00 | 93.33
66.67 3 4.29 84.29 0 0.00 | 93.33
73.34 4 5.71 90 0 0.00 | 93.33
80.01 2 2.86 92.86 0 0.00 | 93.33
80.01 0 0.00 92.86 0 0.00 | 93.33
80.01 0 0.00 92.86 0 0.00 | 93.33
80.01 0 0.00 92.86 0 0.00 | 93.33°
100 5 7.14 | 100 2 6.67 | 100
70 (3.74) 30 (1.60)
4,947,590 5,021,027
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%£3-6 BRWBER

BRVE <3 13 , &
BFRFE BERM|E 5% %5]\2&%{& ERT S
50 B ¥ KW 0 0.00 0 2 1.94
504 ~ 100 & 1 2.50 2.5 1 0.97
1008 ~ 150 & 2 5.00 7.5 0 0.00
1508 ~ 200 A& 2 5.00 12.5 2 1.94
008 ~ 250 & 1 2.50 15 3 2.91
250 8 ~ 300 & 1 2.50 17.5 2 1.94
0% ~308 | 5 12.50 30 6 5.83
3508 ~ 400 & 3 7.50 37.5 7 6.80
4008 ~ 450 & 5 12.50 50 4 3.88
4508 ;500§ 5 12.50 62.5 10 9.71
500% ~ 550 & 1 2.50 65 6 5.83
550 ~ 600 B 2 5.00 70 6 5.83
6005 ~ 650 & 3 7.50 77.5 | 7 6.80
650 % ~ 700 2 5.00 82.5 10 9.71
7008 ~ 750 & 2 5.00 87.5 2 1.94
T508 ~ 800 & 3 7.50 95 1 0.97
800 & ~ 850 A% 0 0.00 95 2 1.94
8508 ~ 900 & 1 2.50 97.5 4 3.88
9008 ~ 950 & 1 2.50 100 4 3.88
950 & ~1,000 & 0 0.00 100 1 0.97
1,000 & Lk 0 0.00 100 23 22.33

Hi 40 (2.14) 103 (5.50)
THERHB 4,701,344 8,197,596

e ( )Ore WARE WY B
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B 2R (FEO, 69%E (%)

[:3 H fit HS

ABE AR | ELF | EARME I BEFR ESE|IRERE
1.94 7 0.9 0.9 12 0.64 0.64
2.91 3 0.39 1.29 13 0.69 1.33
2.91 17 2.19 3.48 a1 2.19 3.52
4.85 33 4.24 7.72 69 3.68 7.2
7.76 49 6.3 14.02 107 5.71 12.91
9.7 77 9.9 23.92 151 8.06 20.97
15.53 81 10.41 34.33 173 9.24 30.21
22.33 71 9.13 43.46 168 8.97 39.18
26.21 78 10.03 53.49 162 8.65 47.83
35.92 62 7.97 61.46 162 8.65 56.48
41.75 67 8.61 70.07 147 7.85 64.33
47.58 49 6.3 76.37 113 6.03 70.36
54.38 33 4.24 80.61 94 5.02 75.38
64.09 28 3.6 84.21 87 4.64 80.02
66.03 22 2.83 87.04 65 3.47 83.49
67 18 2.31 89.35 60 3.20 86.69
68.94 19 2.44 | 91.79 45 2.40 89.09
72.82 8 1.03 92.82 29 1.55 90.64
76.7 7 0.9 93.72 28 1.49 92.13
77.67 13 1.67 95.39 25 1.33 93.46
100 36 4.63 | 100 122 6.51 | 100

718 (41.54) 1,873
4,820,921 5,245,941
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£3-7 BERER

BEME I BB I O
BRAB EFB| E59% | 285 BFEE  B0E | 28BS
50 B XM 9 0.76 0.76 2 0.48 0.48
508 ~ 100 & 11 0.92 1.68 1 0.24 0.72
1008 ~ 150 & 37 3.11 4.79 4 0.96 1.68
1508 ~ 200 & 62 5.21 | 10 5 1.20 2.88
008 ~ 250 & 90 7.56 | 17.56 14 3.37 6.25
2508 ~ 300 & 127 10.67 | 28.23 18 4.34 | 10.59
3008 ~ 350 & 132 11.09 | 39.32 32 7.71 | 18.3
3508 ~ 400 & 113 9.50 | 48.82 37 8.92 | 27.22
400 ~ 450 & 107 8.99 | 57.81 38 9.16 | 36.38
S0 ~500 % | 100 | 8.40 | 66.21 | 42 | 10.12 | 46.5
5008 ~ 550 & 80 6.72 | 72.93 49 11.81 | 58.31
550 8 ~ 600 &5 63 5.29 | 78.22 38 9.16 | 67.47
6008 ~ 650 & 49 4.12 | 82.34 22 5.30 | 72.77
6508 ~ 700 & 45 3.78 | 86.12 17 4.10 | 76.87
7008 ~ 750 & 33 2.77 | 88.89 17 4.10 | 80.97
7508 ~ 800 & 33 2.77 | 91.66 17 4.10 | 85.07
800 ~ 80 & 21 1.76 | 93.42 19 4.58 | 89.65
850 ~ 900 & 17 1.43 | 94.85 5 1.20 | 90.85
900 & ~ 950 & 12 1.01 | 95.86 7 1.69 | 92.54
950 & ~1,000 & 13 1.09 | 96.95 6 1.45 | 93.99
1,000 2 Lk 36 3.03 | 100 25 6.02 | 100
st 1,190 (63.53) 415 (22.16)
THERFS® 4,564,274 5,555,102

e ( )UL WAREC d¥ BLHE




BEMEXHR
B BR(FH), BHE (%)
m # i v # = it
EFYESE | RHEEAFRY| B9 E RAEE ERY BTE REE
1 0.56 | 0.56 0 0.00| 0 12 | 0.64 | 0.64
0 0.00] 0.56 1 1.12 1.12 13 | 0.69 | 1.33
0 0.00| 0.56 0 0.00 | 1.12 41 | 2.19 | 3.52
2 1.12| 1.68 0 0.00| 1.12] 69 | 3.68 | 7.2
2 1.121 2.8 1 1.12| 2.24| 107 | 5.71 | 12.9
6 3.35| 6.15 0 0.00| 2.24| 151 | 8.06 | 20.97
6 3.35( 9.5 3 3.37| 5.61( 173 | 9.24 | 30.21
16 8.94 | 18.44 2 2.25( 7.86| 168 | 8.97 | 39.18
16 8.94 | 27.38 1 1.12| 8.98| 162 | 8.65 | 47.83
15 8.38| 35.76 5 5.62| 14.6 162 | 8.65 | 56.48
13 7.26 | 43.02 5 5.62| 20.22| 147 | 7.85 | 64.33
9 5.03 | 48.05 3 3.37] 23.591 113 | 6.03 | 70.36
13 7.26| 55.31| 10 | 11.24| 34.83| 94 | 5.02 | 75.38
20 | 11.17]| 66.48 5 5.62| 40.45 87 | 4.64 | 80.02
11 6.15| 72.63 4 4.49| 44.94| 65 | 3.47 | 83.49
6 3.35| 75.98 4 4.49| 49.43! 60 | 3.20 | 86.69
3 1.68| 77.66 2 2.25| 51.68] 45 | 2.40 | 89.09
5 2.79| 80.45 2 2.25 | 53.93 29 | 1.55 | 90.64
6 3.35| 83.8 3 3.37| 57.3 28 | 1.49 | 92.13
4 2.23| 86.03 2 2.25| 59.55| 25 | 1.33 | 93.46
25 | 13.97!100 36 | 40.45{100 122 | 6.51 | 100
179 (9.56) 89 (4.75) 1,873
6,538,717 10,318,704 5,245,941
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#:3-8 THMEBES EXCE ¥ RRMBLH

Bfr:-p,%
R 82 4F 83 4
BRAE
Z‘Efﬁggg 769 (61.7) 1,130 (60.3)
ffﬁfg;‘g 478 (38.3) 743  (39.3)
E 1,247 1,873
#£3-9 TE L2RAAE QM= (C83FE-"82F)
BT %
HOE | HE|TER(2|fE 2| 2% B | B BN (2R
Eri8iginas] 12.1 | 0.6 [10.1 [ 158} 0.1 | 11.6 | 18.0 | 23.2 | -22.7} 15.5

#3-10 HHOBNR RIS GME (83F - 82%F)

B %
s | oshask 0T S 1A R DR R R 2ot |
A 39.0 18.8 11.9 8.6 3.4 15.5




%3-11 SUXMMRMER FER
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82 F K 83 & &

B 18 R £ B8 FRB FARUR | FT18 48 | JREEFT |FYS | R P i | AT

% % % |BE% % % % | %
50 YA RkM| 05 0.5 0 0 0.64 | 0.64 | O 0

508G ~ 100 & | 1.1 1.6 | 0.2 | 0.2 0.69 | 1.33 | 0.1 0.1
1008 ~ 1508 | 3.9 | 55 | 1.1 1.3 2.19 | 3521 0.5 | 0.6
1508 ~200% | 59 | 11.4 | 2.2 | 35| 3.68| 7.2 1.3 | 1.9
0% ~250 % | 7.0 | 184 | 3.3 | 6.8| 5.71 | 12.91 ] 2.5 | 4.4
2508 ~ 3008 | 9.2 | 27.6 | 5.4 |12.2 | 8.06 | 0.97 | 4.2 | 8.6
300&% ~350% | 9.9 |37.5 | 6.9 | 19.1| 9.24 | 30.21 | 5.7 | 14.3
3508 ~400 8 | 9.8 | 47.3 | 7.8 | %6.9| 8.97 | 39.18 | 6.4 | 0.7
40085 ~ 450 & | 9.1 | 56.4 | 8.2 | 35.1| 8.65 | 47.8 | 7.0 | 27.7
4508 ~ 500 B | 8.0 |.644 | 81 | 43.2| 8.5 |56.48 | 7.8 | 5.5
5008 ~ 550 & | 5.9 | 703 | 6.5 | 49.7] 7.85 | 6.8 | 7.8 | 43.3
5508 ~600 & | 6.3 | 76.6 | 7.7 | 57.4| 6.03]70.36| 6.6 | 9.9
600 ~650 B | 4.6 | 81.2 | 6.1 | 63.5| 5.02| 758 | 6.0 | %.9
650% ~T008 | 3.7 | 84.9 | 5.2 | &.7| 4.6 | 80.02| 6.0 | 61.9
7008 ~ 750 & | 2.9 | 87.8 | 4.5 | 73.2| 3.47 | 8.49 | 4.8 | 66.7
508 ~ 800 % | 2.0 | 89.8 | 3.2 76.4| 3.20| 8.69| 4.7 | T.4
BO0ES ~ 80 & | 1.6 | 91.4 | 2.8 | 79.2] 240 89.09 | 3.8 | 7.2
8508 ~ 900 & | 1.5 | 92.9 | 28| & 1.55 | 90.64 | 2.6 | T7.8

008 ~9%0 % | 17 | o6 | 32| 2| 149 9213| 26| 2.4
9508 ~1,0008 | 1.1 | 9%.7| 2.3 | 8.5 1.33| B.46| 2.5 | 8.9

1,000 & ELE | 4.3 [ 100 12.5 | 100 6.51 | 100 17.1 | 100
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2. BES A ARG
7t BEFRENE

BEFES BEAKANA BECBRES A3 Ueix BEOZ Tkl
Eul UB3MER BRFEH BEFE 64.0%F AAstm gAREL Y
Mz 36 %% AL e A2 vEon (#3-12) ~(E3-16)
o TR, BRI, R, SRV, SERER, ERS A R
BHEEHES AT B R2A RARE ¥4 REFBHA7 28BN
2 d W3t BEE /2 o #E HA4vE ol HreE Hwigt
F 712A derkel A3 #gmsl SARES & 5 dd.  ARES
Anve BERES BREES M Pt E BRSO £hBo] Figi
EFBES Tl RBEs] o ES EEEs e Hola oledl &&3-12)
o] MR BEFMBIAE SR 268 FTHE¥EFRE 3,356,708 o] 23k
Rl 350 mvlot RFRFEHCL ohE HellAT 60 %L E THRE (RE
SAiElo] glovt HEL 56 %, Bibe 55 %EA HEH fhiEdl Al
AA FE=o Qloh

BmE BEFBIALE (X3-130dA4 & 4 d=d REE 24
0.5havla}l BRE 2 93.3%v 350 &Yvlnt FBKEAD < Uz
2.0 hah b BRE 18.9 %ol R ol = BB It ARTS B ¥R
82 ol 7] = Fol o},

(FE3-14>, (F3-15), (%3-16>% Bm WHHUZE HHINE
ol A T6.4%F 71A B Hzo]l 3508 vlnl HERBEE %34
du BRUENZE EHEFR 82.8%2 7M1 @ol, JHEEFE 51.4%
2 AL ﬂ:@l o] ol Faldleod BEAMIIZEE [HEA
6.3 %2 7P L WEZ o Bl £ Yxv MmEt ALEE K
o] FWAsle] VR E 12.3 %2 Hzmol 7 s#gloh
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#3-12 ™HiEml
E ho3 & T =
BB BFER| BHE|REE BEXBE0E | 2EE
50 % Y K i 11 4.58 4.58 | 10 6.33 6.33
508 ~ 100 & 21 11.25 | 15.83 | 14 8.86 | 15.19
1008 ~ 150 & 28 11.67 | 27.5 16 10.13 | 25.32
1508 ~ 200 & 17 7.08 | 34.58 8 5.06 | 30.38
008 ~ 250 & 22 9.17 | 43.75| 20 12.66 | 43.04
250% ~ 300 & 18 7.5 51.25 | 26 16.46 | 59.5
30085 ~ 350 & 24 10.0 61.25 | 14 8.86 | 68.36
3508 ~ 400 & 13 5.42 | 66.67| 11 6.96 | 75.32
4008 ~ 450 B 10 4.17 | 170.84 8 5.06 | 80.38
508 ~ 500 2 | 14 5.83 | 76.67| 9 5.70 | 86.08
50085 ~ 550 & 7 2.92 | 79.58 9 5.70 | 91.78
5508 ~ 6004 | 8 3.33 | 82.92 2 1.27 | 93.05
60085 ~ 650 25 9 3.75 | 86.67 3 1.9 94.95
650 B ~ 700 & 3 1.25 | 87.92 1 0.63 [ 95.58
7008 ~ 750 & 6 2.5 90.42 1 0.63 | 96.21
508 ~ 800 &5 1 0.42 | 90.84 0 0.0 96.21
800 ~ 850 & 2 0.83 | 91.67 1 0.63 | 96.84
8508 ~ 900 & 3 1.25 | 92.92 0 0.0 | 96.84
90085 ~ 950 & 2 0.83 | 93.75 1 0.63 | 97.47
950 & ~1,000 &5 2 0.83 | 94.58 1 0.63 | 98.1
1,000 2 ok 13 5.42 | 100 3 1.90 | 100
it 240 (12.81) 158 (8.44)
THEERS 4,031,852 3,051,419

o ()AL BEFRE A BHF




REEFRES T

By BK(FRD, an5k (%)
i i & & ES i

BRMESF RBRBRFYaT7HERER REY a0 B RARE
11 7.38 | 17.38 7 2.82| 2.82| 15 6.91| 6.91
13 8.72 | 16.1 17 6.85| 9.67| 26 | 11.98| 18.89
17 | 11.41| 27.51( 21 8.47| 18.14| 20 9.22| 28.11
11 7.38 | 34.891 27 | 10.89] 29.03] 29 | 13.36| 41.47
19 | 12.75| 47.64| 24 9.68| 38.71| 20 9.22 | 50.69

24 | 16.11| 63.75| 22 8.87| 47.58| 15 6.91| 57.6
9 6.04 | 69.79| 22 8.87| 56.45 21 9.68 | 67.28
10 6.71 | 76.5 20 8.06| 64.51] 13 5.99 | 73.27
8 5.37 | 81.87| 15 6.05| 70.56| 16 7.37| 80.64
6 4.03| 85.9 14 5.65| 76.21| 10 4.61| 85.25
4 2.68 | 88.58| 11 4.44| 80.65 5 2.30| 87.55
6 4.03 | 92.61 7 2.82( 83.47| 4 1.84| 89.39
3 2.01| 94.62 8 3.23| 86.7 2 0.92| 90.31
0 0.0 | 94.62 8 3.23| 89.93 2 0.92| 91.23
4 2.68 | 97.3 5 2.02] 91.95 3 1.38| 92.61
1 0.67| 97.97 4 1.61| 93.56 6 2.76 | 95.37
0 0.0 | 97.97 2 0.81{ 94.37 3 1.38| 96.75
1 0.67| 98.64 3 1.21] 95.58 3 1.38 | 98.13
0 0.0 | 98.64 3 1.21| 96.79 1 0.46 | 98.59
0 0.0 | 98.64 0 0.0 | 96.79 0 0.0 | 98.59
2 1.34{100 8 3.23( 100 3 1.38 | 100

149  (7.96) 248 (13.24) 217 (11.59)

2,914,200 3,793,355 3,089,609




®3-12 HmER R¥E

E z 3] B it
B¥FH ERXRR G55 2ARE BB | B9F BRESE
50 & ¥ K W 11 4.06 4.06( 13 4.42 4.42
5025 ~ 100 & 21 7.75 | 11.81| 22 7.48 | 11.9
1008 ~ 150 & 27 9.96 | 21.77| 18 6.12 | 18.02
1508 ~ 200 & 29 10.7 32.47| 26 8.84 | 26.86
008 ~ 250 & 30 11.07 | 43.54| 27 9.18 | 36.04
250 & ~ 300 & 32 11.81 | 55.35| 27 9.18 | 45.22
3008 ~ 350 &% 25 9.23 | 64.58| 29 9.86 | 55.08
3508 ~ 400 B 24 8.86 | 73.44] 17 5.78 | 60.86
40085 ~ 450 & 18 6.64 | 80.08| 20 6.8 67.66
4508 ~ 500 & 15 5.54 | 85.62| 21 7.14 74.8
500 ~ 550 &5 9 3.32 | 88.94| 2l 7.14 | 81.94
550 8 ~ 600 & 10 3.69 | 92.63| 12 4.08 | 86.02
6008 ~ 650 B 6 2.21 | 94.84 7 2.38 | 88.4
650 % ~ 700 & 3 1.11 95.95 8 2.72 | 91.12
7008 ~ 750 & 4 1.48 | 97.43 5 1.7 92.82
508, ~ 800 & 3 1.11 98 .54 3 1.02 | 93.84
8008 ~ 850 & 2 0.74 99.28 2 0.68 | 94.52
850 ~ 900 & 1 0.37 | 99.65 3 1.02°| 95.54
00# ~ 950 & 0 0.0 99.65 4 1.36 ] 96.9
950 & ~1,000 & 1 0.37 | 100 2 0.68 | 97.58
1,000 & Lk 0 0.0 | 100 7 2.38 | 100
st 271 (14.47) 294 (15.7)
THRERSB 3,042,945 3,648,461

o ()OS EMEREH dg 5HE
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B BR(FEO., 85%F (%)

B 7] it HH Z
BEBRAY G0 E RHEE BRY 57E| RAEE | LFXBET7E| BREE
15 6.02] 6.02| 11 | 23.4 | 23.4 | 104 5.55| 5.55
20 8.03 | 14.05 8 | 17.02| 40.42] 168 8.97 | 14.52
28 11.24 | 25.29 4 8.51| 48.93| 179 9.56 | 28.08
21 8.43 | 33.72 3 6.38| 55.31] 171 9.13| 33.21
33 | 13.25| 46.97 1 2.13| 57.44| 196 | 10.46| 43.67
28 11.24 | 58.21 2 4.26| 61.7 | 194 | 10.36| 54.03
23 9.24 | 67.45 3 6.38| 68.08| 170 9.08 | 63.11
17 6.83 | 74.28 2 4.26| 72.34| 127 6.78 | 69.89
9 3.61| 77.89 8 | 17.02| 89.36] 112 5.98 | 75.87
15 6.02| 83.91 1 2.13| 91.49{ 105 5.61| 81.48
13 5.22 | 89.13 3 6.38| 97.87| 82 4.38| 85.86
7 2.81| 91.94 0 0.0 | 97.87| 56 2.99 | 88.85
3 1.20 | 93.14 0 0.0 | 97.87| 41 2.19| 91.04
2 0.80| 93.94 0 0.0 | 97.87 217 1.44 | 92.48
3 1.20| 95.14 0 0.0 | 97.871 31 1.66 | 94.14
2 0.80| 95.94 0 0.0 | 97.87) 20 1.07| 95.21
1 0.40| 96.34 0 0.0 | 97.87| 13 0.69| 95.9
2 0.80| 97.14 0 0.0 | 97.87| 16 0.85| 96.75
1 0.40| 97.54 1 2.13{ 100 13 0.69{ 97.44
1 0.40| 97.94 0 0 100 7 0.37] 97.81
5 2.0T1100 0 0 100 41 2.19{ 100
249 (13.29) 47 (2.51) 1,873
3,167,011 2,256,637 3,356,708
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#3-13 HHeMREs)

Hr 0.5 ha R 0.5 ha~ 1.0 ha 1.0 ha~ 1.5
BES BERE | E5% | A5 | AFE | 50K | SRR AFRE | a0F

50 B 9 R # 8 | 287 28| 2 3.4 | 3.241 1 | 0.2t
508 ~ 100 B | 100 | 29.33| 52.2 54 8.741 11.98) 9 1.87
1008 ~ 150 & 70 | 2.8 72.73| #4 13.59 | 25.57| 20 | 4.15
1508 ~ 200 & VAl 7.92| 8.65| 101 | 16.34| 41.91| 34 | 7.05
2008 ~ 250 & 20 | 587 86.52| 105 16.99 | 58.9 | 58 |12.03
250 & ~ 300 & 13 3.81| 9.33| 8 13.43] 72.33| 63 |13.07
3008 ~350& | 10 2.93| 93.%
3508 ~ 400 & 7 2.05| 9531

B

9.39| 81.7121 N 14.73

&

6.15| 87.87| 49 |10.17
4008 ~ 450 & 2 0.59] 95.9 23 3.72| 91.59| 55 | 11.41
4505 ~ 500 & 1 0.29] 96.19| 16 259 | 94.18| 36 | 7.47
5008 ~ 550 & 1 029, 96.48| 12 1.94| 9612 2 | 5.39

5508 ~ 600 &% 1 0.29| 96.77 9 146 97.58| 16 | 3.32
60085 ~ 650 & 2 0.59| 97.36 1 006| 9774 11 | 2.28
6508 ~ 700 B 1 0.29] 97.65 2 0.32) 98.06| 8 1.66
7008 ~ 750 & 2 0.59| 98.24 1 016 98.22| 1 1.45
T508 ~ 800 & 1 0.20| 9.8 1 0.16| 9838 5 | 1.04
800 ~ 80 & 0| 00| 9.5 1 0.16| .54 1 | 0.21
850 ~ 900 & 1 0.29| 98.82 1 0.16| 98.7 1| 0.2

" 800 ~ 950 & 1 0.29] 9.1 2 0.32) 99.02| 2 | 0.4
950 & ~1,000 & 0 00 | 9.1 0 0.0 | 99.02] 3 | 0.62
1,000 & LA E 3 0.88] 100 6 0.97 100 6 1.24

&t 341 (18.21) 618 (33.0) 82 (25.13)

FHBEFSB 1,538,950 2,557,637 3,773,306

¢ ()OS WEREH A§ BHE
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RILFREBL%
B BR(FB), B95% (%)
ha 1.5 ha~ 2.0 ha 2.0ha LAk it
2R (BT |6 0F | AES BT E 75 | AEF BT A 7E | HEE
021 2 078 | 0.78| 3 | 1.72 | 1.72 | 104 | 5.55 | 5.5
208 4 15 | 23] 1 | 057 | 229 168 | 8.97 | 14.52
623 3 106 | 3.49| 2 | 1.15 | 3.44 | 179 | 9.56 | 24.08
13.8{ 5 194 | 543| 4 | 23 | 574 11 | 9.3 | 3.2
25.31| 13 5.04 | 1047 0 | 0.0 | 5.74 | 19 |10.46 | 43.67
B38| 2 8.53 | 19 13 | 7.47 | 13.21 | 194 |10.36 | 54.03
53.11( 21 8.14 | 27.14| 10 | 5.75 | 18.96 | 170 | 9.08 { 63.11
63.28| % 9.69 | 36.83| 8 | 4.60 | 23.56 127 | 6.78 | 69.89
74.69 | % 9.30 | 46.13, 8 | 4.60 | 28.16 | 112 | 5.98 | 75.87
8.16| 36 | 13.95 | 60.08| 16 | 9.2 |37.36 | 105 | 5.61 | 81.48
87.55| B | 10.85 | 70.93| 15 | 8.62 | 4598 | 82 | 4.3 | 8.86
90.87| 19 736 | 8.2 1 | 6.32 |53 5% | 2.9 | 88.85
93.15| 17 6.59 | 84.881 10 | 575 | 58.05| 41 | 2.19| 91.04
9481) 7 271 | 871.59| 9 | 5.17 | 63.22| 27 | 1.4 92.48
96.26 | 10 3.88 | 91.47| 11 | 6.32 [ 69.54 | 31 | 1.66| 94.14
97.3 6 2.33 | 93.8 7 | 4.02 | 7.5 | 2 | 1.07| 9.2
a5 2 0.7 | %488 9 | 5.17 [ .73 13 | 0.69 95.9
.2 6 233 | 96.91| 7 | 4.02|8.75| 16 | 0.85] 9%.75
98.13| 3 1.16 | ®.07| 5 | 2.87|8.62| 13| 0.69| 97.44
98.75 1 0.39 | 98.46 A 3 1.72 | 87.34 7 037 97.81
100 4 1.55 | 100 2 | 12.64 100 4 | 2.19 100
258 (13.77) 174 (9.29) 1,873
4,772,771 6,503,478 3,356,708




#3-14 1EEH)
#h y; H R F B
BERSB ERB 5% REEX  BEY | BE5F | 2AEE
50 B Y K @ 36 15.72 | 15.72| 22 4.99 4.99
508 ~ 100 & 34 14.85 | 30.57| 45 10.2 15.19
1008 ~ 150 & 26 11.35 | 41.92| 39 8.84 | 24.03
1508 ~ 200 & 19 8.3 50.22 1 40 9.07 | 33.1
2008 ~ 250 B 27 11.79 | 62.01| 46 10.43 | 43.53
2508 ~ 300 & 18 7.86| 69.87| 38 8.62 | 52.15
3008 ~ 350 & 15 6.55 76.42| 38 8.62 | 60.77
3508 ~ 400 & 9 3.93| 80.35| 31l 7.03 | 67.8
4008 ~ 450 & 13 5.68| 86.03| 23 5.22 | 173.02
4508 ~ 500 & 6 2.62| 88.65| 29 6.58 79.6
5008 ~ 550 &5 4 1.75 | 90.4 19 4.31 | 83.91
550 B ~ 600 & 2 0.87 ] 91.27] 22 4.99 | 88.9
6008 ~ 650 25 4 1.75 | 93.02 8 1.81 | 90.71
650 8 ~ 700 & 1 0.44 ] 93.46 7 1.59 | 92.3
7008 ~ 750 & 5 2.18 | 95.64 6 1.36 | 93.66
508 ~ 800 & 0 0.0 95.64 7 1.59 | 95.25
8008 ~ 80 & 0 0.0 95.64 5 1.13 | 96.38
8508 ~ 900 & 1 0.44 | 96.08 5 1.13 | 97.51
9008 ~ 950 & 2 0.87 | 96.95 3 0.68 | 98.19
950 & ~1,000 & 1 0.44 | 97.39 2 0.45 | 98.64
1,000 & LAt 6 2.62 | 100 6 1.36 | 100
5t 229 (12.23) 441  (23.55)
FTHREHRB 2,748,049 3,349,491

o ()AL MEREH A BLSE




R3e it o8
B BR(EH), B9F (%)

H i w i} &t

ERY B0 EREEFB OSE RER | EX a0 E| AEE
23 3.29 | 3.29) 23 4.57| 4.57| 104 | 5.55| 5.55
54 7.71 | 11 35 6.96 | 11.53] 168 | 8.97 | 14.52
68 9.71 | 20.71| 46 9.15| 20.68{ 179 | 9.56| 24.08
63 9.0 | 29.71{ 49 9.74 | 30.42| 171 | 9.13| 33.21
69 9.86 | 39.57| 54 | 10.74| 41.16| 196 | 10.46 | 43.67
82 | 11.71| 51.28| 56 | 11.13| 52.29| 194 | 10.36 | 54.03
75 | 10.71 | 61.99 | 42 8.35| 60.64| 170 | 9.08 | 63.11
52 7.43 | 69.42| 35 6.96 | 67.6 | 127 | 6.78| 69.89
49 7.0 | 76.42| 27 5.37| 72.97| 112 | 5.98| 75.87
40 5.71 | 82.13| 30 5.96| 78.93| 105 | 5.61| 81.48
29 4.14 | 86.27| 30 5.96 | 84.89| 82 | 4.38 | 85.86
21 3.0 | 89.27| 11 2.19 | 87.08| 56 | 2.99| 88.85
22 3.14 | 92.41 7 1.39 ] 88.47| 41 | 2.19| 91.04
5 0.7t | 93.12| 14 2.78 | 91.25| 27 | 1.44| 92.48
7 1.0 | 94.12| 13 2.58 | 93.83] 31 1.66 | 94.14
8 1.14 | 95.26 5 0.99 | 94.82| 20 1.07 | 95.21
3 0.43 | 95.69 5 0.99 | 95.81 13 | 0.69] 95.9
7 1.0 | 96.69 3 0.6 | 96.41 16 | 0.85| 96.75
5 0.71} 97.4 3 0.6 | 97.01 13 | 0.69 | 97.44
1 0.14 | 97.54 3 0.6 | 97.61 7| 0.37 97.81
17 2.43 1100 12 2.39 | 100 41 | 2.19 | 100

700  (37.37) 503 (26.86) 1,873
3,441,554 3,522,064 3,356,708
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#£3-15 SREEH

BEYRE # {3 H
BERB BEE | B8 28E BFE® | 85F
50 & 9 R #% 37 4.42 4.42 5 33.33
508 ~ 100 & 80 9.56 13.98 2 13.33
1005 ~ 150 & 76 9.08 23.06 1 6.67
1504 ~ 200 & 85 10.16 33.22 0 0.0
2008 ~ 250 & 90 10.75 43.97 0 0.0
2508 ~ 300 & 82 9.8 53.77 2 13.33
3008 ~ 350 & 76 9.08 62.85 1 6.67
3508 ~ 400 & 52 6.21 69.06 0 0.0
4008 ~ 450 & 39 4.66 73.72 0 0.0
4508 ~ 500 & 56 6.69 80.41 0 0.0
500 ~ 550 & 40 4.78 85.19 1 6.67
550 ~ 600 & 31 3.7 88.89 0 0.0
600 ~ 650 & 18 2.15 91.04 2 13.33
650 % ~ 700 B 11 1.31 92.35 0 0.0
7008 ~ 750 & 17 2.03 94.38 0 0.0
7508 ~ 800 & 10 1.19 95.57 0 0.0
800& ~ 850 B 6 0.72 96.29 0 0.0
850 ~ 900 & 10 1.19 97 .48 0 0.0
T 900 ~ 950 & 3 0.36 97.84 0 0.0
950 & ~1,000 & 2 0.24 98.08 0 0.0
1,000 & Lk 16 1.91 100 1 6.67
&t 837 (44.69) 15 (0.8)
FTHERRB 3,361,935 3,040,395

+ ( )otS WAKEHY 9§ &5oE
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RIEFRBAH
B BR(EE), 895 (%)
113 7 = B
2HE | BFE | 5% | AFE BFE BFHFE | RERE
33.33 9 12.86 12.86 1 3.33 3.33
46.66 14 20.0 32.86 0 0.0 3.33
53.33 8 11.43 44.29 2 6.67 10
53.33 5 7.14 51.43 3 10.0 20
53.33 10 14.29 65.72 0 0.0 20
66 .66 4 5.71 71.43 4 13.33 33.33
73.33 8 11.43 82.86 8 26.67 60
73.33 3 4.29 -87.15 3 10.0 70
73.33 1 1.43 88.58 4 13.33 83.33
73.33 2 2.86 91.44 1 3.33 86.66
80 2 2.86 94.3 1 3.33 90
80 0 0.0 94.3 0 0.0 90
93.33 0 0.0 94.3 3 10.0 100
93.33 1 1.43 95.73 0 0.0 100
93.33 0 0.0 95.73 0 0.0 100
93.33 0 0.0 95.73 0 0.0 100
93.33 0 0.0 95.73 0 0.0 100
93.33 0 0.0 95.73 0 0.0 100
93.33 0 0.0 95.73 0 0.0 100
93.33 1 1.43 | 97.16 0 0.0 | 100
100 2 2.86 | 100 0 0.0 100
70 G.19) 30 (1.8)
2,375,160 3,392,814
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#3-15 BREH

BRVE %% 163 &
BERSE ARE B8 | ARF BRRE |(80F
50 B YA R M 3 7.5 7.5 5 4.85
504 ~ 100 & 1 2.5 10.0 9 8.74
1008 ~ 150 & 5 12.5 22.5 11 10.68
1508 ~ 200 & 1 2.5 25 6 5.83
008 ~ 250 & 5 12.5 37.5 9 8.74
250 8 ~ 300 & 6 15.0 52.5 6 5.83
3008 ~ 350 & 3 7.5 60 7 6.8
350 8 ~ 400 & 1 2.5 62.5 6 5.83
4008 ~ 450 B 8 20.0 82.5 9 8.74
4508 ~ 500 B 1 2.5 85 5 4.85
500 & ~ 550 A% 2 5.0 90 3 2.91
550 & ~ 600 &5 1 2.5 92.5 2 1.94
600&5 ~ 650 & 2 5.0 97.5 1 0.97
650 % ~ 700 & 0 0.0 97.5 3 2.91
T008 ~ 750 & 1 2.5 100 2 1.94
7508 ~ 800 & 0 0.0 100 0 0.0
800 ~ 850 A& 0 0.0 100 2 1.94
850 & ~ 900 B 0 0.0 100 2 1.94
00E ~ 950 & 0 0.0 100 2 1.94
950 & ~1,000 85 0 0.0 100 2 1.94
1,000 # Ll E 0 0.0 100 11 10.68
Ei 40 (2.14) 103 (5.5)
THEEHRB 3.111,806 5,258,232

e (DS MAREH 4§ EHF%
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BEMRESH AS)
B BR(FE), 555 (%)
& H fil it
2EE | BFE BS5F 2T | BFH | 6a0F BEAEE
4.85 44 5.66 5.66 104 5.55 5.55
13.59 62 7.97 13.63 168 8.97 14.52
24.217 76 9.77 23.4 179 9.56 24.08
30.1 71 9.13 32.53 171 9.13 33.21
38.84 82 10.54 43.07 196 10.46 43.67
44.67 90 11.57 54.64 194 10.36 54.03
51.47 67 8.61 63.25 170 9.08 63.11
57.3 62 7.97 71.22 127 6.78 69 .89
66.04 51 6.56 77.78 112 5.98 75.87
70.89 40 5.14 82.92 105 5.61 81.48
73.8 33 4.24 87.16 82 4.38 85.86
75.74 22 2.83 89.91 56 2.99 88.85
76.71 15 1.93 91.92 41 2.19 91.04
79.62 12 1.54 93.46 27 1.44 92.48
81.56 11 1.41 94 .87 31 1.66 94.14
81.56 10 1.29 96.16 20 1.07 95.21
83.5 5 0.64 96.8 13 0.69 95.9
85.44 4 0.51 97.31 16 0.85 96.75
87.38 8 1.03 98.34 13 0.69 97.44
89.32 2 0.26 98.6 7 0.37 97.81
100 11 1.41 | 100 41 2.19 | 100
778 (41.54) 1,873
3,204.954 3,356,708




#3-16 TERUM RIFE 4% M ARCER), BHE 00

GERR I ® @ I # #& m s # Vv s B Bt

DRBE DXA BN | RV QXY T RO | NRXFEFF| RN OAB| BB ARB| DEG ToS| RS
50 YR 94 7.90 7.90 9 21| 2.7 1 0.56 | 0.56| 0 0.0 0 104 5.55{ 5.55
505 ~ 10025 | 158 | 13.28 | 21.18 8 1.3 4. 2 112 1.68] 0 0.0 | 0 168 | 8.97| 14.52
1007 ~1507% [ 153 | 12.86 [ 34.04| 14 3.3T 1 147 9 5.03| 6.71] 3 3.37| 3.37 179 | 9.56| 24.08
1008 ~2002% [ 140 | 11.76 [ 45.8 21 5.06 | 12.53] 10 5.59 | 12.3 0 0.0 | 3.37 171 | 9.13{ 33.21
W00y ~20% | 142 | 11.93 | 57.73| 47 11.33 | 23.86 5 2.79 ] 15.09] 2 2.25| 5.62{ 196 | 10.46| 43.67
2500 ~303 | 125 | 10.5 68.23( 51 12.29 | 36.15 | 17 9.5 | 24.59| 1 112} 6.74] 194 | 10.36| 54.03
300£Y ~ 350 X 97 8.15 | 76.38| 46 11.08 | 47.23 1 22 |12.29] 36.88 5 5.62| 12.36] 170 | 9.08 63.11
3507% ~ 400 I 64 5.38 [ 81.76| 38 9.16 | s6.30 [ 19 |10.61| 47,49 6 6.74| 19.1 | 127 | 6.78] 69.89
40073 ~ 450 [ 52 4.37 | 86.13| 41 9.88 | 66.27{ 15 8.38 | 55.87 4 4.49| 23.59( 112 | 5.98| 75.87
45073 ~ 500 54 4.54 | 90.67] 34 8.9 | 74.46| 13 7.26 | 63.13| 4 4.49| 28.08[ 105 | 5.61| 81.48
50043 ~ 560 1Y 31 2.61 | 93.28| 26 6.27 | 80.73 | 17 9.5 | 72.63| 8 8.99] 37.07] 82 | 4.38| 85.86
5023 ~ 600 73 16 1.34 | 94.62| 23 5.54 | 86.27 8 a1t | 9 10.11| 47.18| 56 | 2,99 88.85
600£5 ~ 650 £ 19 1.6 96.22 8 1.93 | 88.2 1 3.91 | 81,01 7 7.87| 55.05| 41 | 2.19| 91.04
6&G0LY ~ 700 I3 12 1.01 | 97.23 9 2.17 | "90.37 4 2.23 | 83.24] 2 2.25| 57.3 21 | 1.44| 92.48
700£% ~ 750 I§ 12 1.01 [ 98,24 1 2.65 | 93.02 3 1.68 | 84.92] 5 5.62| 62.92] 31 1.66 ] 94.14
5003 ~ 800 73 4 0.59 | 98.83 8 1.93 | 94.95 4 2.23 ] 87.15| 1 1.12| 64.04 20 1.07] 95.21
800y ~ 80 13 2 0.17 | 99 6 1.45 | 96.4 3 1.68 | 88.83( 2 2,25 66.29] 13 | 0.69| 95.9
85023 ~ 900 1% 2 0.17 | 99.17 3 0.72 | 97.12 7 3.91| 92.74| 4 4.49 70.78| 16 | 0.85| 96.75
0023 ~ 950 1Y 3 0.25 | 99.42 2 0.48 | 97.6 4 2.23 [ 94.97| 4 4.49| 75.21) 13 | 0.69| 97.44
95023 ~1,000% 3 0.25 | 99.67 2 0.48 | 98.08 0 0.0 | 94.97| 2 2.25| 177.52 7 | 0.37| 97.81
1,000 23 BLE 4 0.34 | 100 8 1.93 | 100 9 5.03 [ 100 20 | 22.47|100 41 | 2.19]100

14 1,190 (63.53) 415 (22.16) 179 (9.56) 89 (4.75) 1,873

FHORBE 2,530,056 4,011,489 4,709,276 8,636,182 3,356,708

o () QDWGEl Wak HHER
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Lt EFAE, BRIME, RIRESH

BAREBL REFEL KEAFBOZ BRIATA o F FEAHAE
o] 81%, ®&¥ERHl 19%%E z=]3t o}

(FE3-17T > ~ (F3-21 > & K4 FAHHGl, FHLBET, HHs5), RamEs|
2 REFBIME HAFc ReUdd 2HES FHREFH 192,694 £
5l 20 HUCIS BEY BERSW HEo]l MIFRK 33.3%, NMAR
63.33 %% BAtstnE KBS 80 %Ll Eol 7] ol Foll REME HHE B
el gEhgol 449 Throl Al RES BHENQ FHBSAS 1y
S ¢ F Uk (FR3-2)~(K3-2602 ZFHD FEAFE B
ok L REAH EROSARE 2T Jed 2R FEAFS
55 809,732 Yo 2 B oSul 80 EUvu|gk B HPFBE M
MBS 85.1%7F 73 Eokm m#kE7l 55.8 %E M wgtch zElm
MR ZE o] BE 45" BRME 0.5hav|sld|ly 54.2 %2
7b 2z gt AASLE fpEso] EolA A 2.0 hall ol A 85.6 %E
74 Eokes wmHEE HHALR7E 4.7 %2 A E%n oA
Wl AT T0%KESR v HES ¥t E3 BRVEHIES &
ERRS 49.9%7 g $L hEFoln KRR/ 86.6 %2 MY B
Waol o] HELEF-S Kot 7 Fe THglA 68.9 %0 3 Ui
A E 70 %5 vld BREES Bk (R3-2T)~(#3-31)
L &4 WHEF, SHHBAET, mgl, BRVER, FERAMIZ B
BY SFmRES BTz =l BAFBY 28FH 1,002,274 &
o2 100 HYvlut BRHMLES BokS o BAFEB HHLEE F
¥4 e S HAs M5 Holodl ol BRG] 80 %Ll kel
BEMAFBoZ BREAY] A Folt

D BAKER ‘84 F [ BRCHAEERESE A BFRHOBS REMES
HHNE AN BEKAS BE FESISY qrldd e RERSS
EENFEY 42 BAFESE RS BIRSMRES 49 A4
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#3-17 HER
bi:] R &8 L K
REHMG ERXRB 67E | 2RE (BEXB|G9F | 2KE
58 AR 167 69.58 | 69.58 88 55.17 55.7
58 ~ 10 & 22 9.17 | 78.75 14 8.86 | 64.56
108~ 1554 10 4.17 | 82.92 12 7.59 | 72.15
158 ~20 & 3 1.25 | 84.17 10 6.33 | 78.48
208 ~ 25 & 1 0.42 | 84.59 5 3.16 | 81.64
258 ~ 30 & 7 2.92 | 87.51 6 3.8 85.44
308 ~ 35 & 1 0.42 | 87.93 1 0.63 | 86.07
358 ~ 40 & 1 0.42 | 88.35 5 3.16 | 89.23
408~ 455 4 1.67 | 90.02 2 1.27 | 90.5
458 ~ 50 & 1 0.42 | 90.44 1 0.63 91.15
50 & ~ 55 & 3 1.25 | 91.69 1 0.63 | 91.76
55 & ~ 60 & 1 0.42 | 92.11 i 0.63 | 92.39
60 B ~ 65 & 0 0.0 92.11 0 0.0 92.39
658 ~ 10 & 2 0.83 | 92.94 0 0.0 92.39
08 ~ 15 & 2 0.83 | 93.77 0 0.0 92.39
58 ~ 80 & 1 0.42 | 94.19 1 0.63 | 93.02
80% ~ 85 & 0 0.0 94.19 0 0.0 93.02
858 ~ 90 & 1 0.42 | 94.60 1 0.63 | 93.65
0% ~ 955 0 0.0 94.60 0 0.0 93.65
958 ~ 1005 0 0.0 94.60 0 0.0 93.65
100 & LKLk 13 5.42 | 100 10 6.33 | 100
st 240 (12.81) 158 (8.44)
FTHEEHRB 255,318 184,724

= ()% BRFEC A3 BHF
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REFRBLH

By BR(FBO, B5% (%)

& pld &, 3] s it
EFYes0E | REE ERE|G5E AHE | BRI E9E | REAE
115 | 77.18 ] 77.18 ] 171 | 68.95 | 68.95 | 146 | 67.28 | 67.28
8 5.37 | 82.55| 18 7.26 | 76.21 13 5.99 | 73.27
8 5.37 | 87.92| 15 6.05 | 82.26 11 5.07 | 78.34
4 2.68 | 90.6 5 2.02 | 84,28 1 0.46 | 78.8
3 2.01| 92.61| 4 1.61 | 85.89 11 5.07| 83.87
0 0.0 | 92.61] 2 0.81 | 86.7 5 2.3 | 86.17
2 1.34| 93.95 1 0.4 | 87.1 1 0.46 | 86.63
0 0.0 | 93.95 5 2.02 | 89.12 2 0.92 | 87.55
0 0.0 | 93.95 1 0.4 | 89.52 2 0.92 | 88.47
0 0.0 | 93.95| 3 1.21| 90.73 3 1.38| 89.85
0 0.0 | 93.95( 0 0.0 | 90.73 1 0.46 | 90.31
1 | 0.67| 9462 1 | 0.4 |91.13 1 | 0.46| 90.77
0 0.0 | 94.62| 0 0.0 | 91.13 0 0.0 | 90.77
0 | 0.0 | 94.62] 3 1.21] 92.34 2 0.92| 91.69
1 0.67| 95.29| 0 0.0 | 92.34 0 0.0 | 91.69
0 | 0.0 | 95.29| 3 1.21| 93.55 0 0.0 | 91.69
0 0.0 | 95.29] 0 0.0 | 93.55 2 0.92| 92.61
0 0.0 | 95.29 0 0.0 | 93.55 2 0.92| 93.53
0o-| 0.0 | 95.29 0 0.0 | 93.55 3 1.38| 94.91
0| 0.0 | 95.29] 2 0.81] 94.36 0 0.0 | 94.91

7 4.7 | 100 14 5.65]100 11 5.07 | 100

149 (7.96) 248 (13.24) 217 (11.59)

79,951 185,603 180,715




58

®3-17 WER ®E

& Z 2] B bl
REB BERB ES5E BAWE  BRH | B9 F | BAHE
SEYRM 180 66.42 | 66.42 211 0.97 | T1.77
58 ~ 10 & 18 6.64 | 73.06 25 8.5 80.27
108 ~ 154 20 7.38 | 80.44 10 3.4 83.67
158 ~ 208 14 5.17 | 85.61 8 2.72 | 86.39
08~ 258 3 1.11 | 86.72 8 2.72 | 89.11
258 ~ 30 & 2 0.74 | 87.46 2 0.68 | 89.79
308 ~ 35 & 2 0.74 | 88.2 3 1.02 | 90.81
358 ~ 40 & 4 1.48 | 89.68 0 0.0 90.81
408 ~ 45 & 1 0.37 | 90.05 2 0.68 | 91.49
45 & ~ 50 & 6 2.21 | 92.26 4 1.36 92.85
50 & ~ 55 & 1 0.37 | 92.63 0 0.0 92.85
55 & ~ 60 & 3 1.11 93.74 2 0.68 | 93.53
60 & ~ 655 2 0.74 | 94.48 1 0.34 | 93.87
658 ~ 108 2 0.74 | 95.22 0 0.0 93.87
08 ~ 1558 1 0.37 | 95.59 0 0.0 93.87
58 ~ 80 & 1 0.37 | 95.96 0 0.0 " | 93.87
80 & ~ 85 & 0 0.0 95.96 2 0.68 | 94.55
858 ~ 90 & 1 0.37 | 96.33 0 0.0 | 94.55
908 ~ 95 & 0 0.0 96.33 2 0.68 | 95.23
95 B~ 1008 0 0.0 96.33 0 0.0 95.23
100 EH Lk 10 3.69 | 100 14 4,76 | 100
Hi 271 (14.47) 294 (15.7)
THEERSB 147,130 138,967

s () REKE 98 BEHE
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B ER(FE), B9%F (%)

B 3] # M 2 B3
BFRUE|IASE | EBE I BFE 09X REF | BEXB a0 E | BREE
155 | 62.25 | 62.25| 31 |65.96 | 65.96 | 1,264 | 67.49 | 67.49
16 | 6.43|68.68] 5 |10.64| 76.6 139 | 7.42 | 74.91
14 | 5.62| 74.3 1 2.13| 78.73 | 101 | 5.39| 80.3
6 | 2.41|76.71 0 | 0.0 | 78.73 51| 2.72| 83.02
4 | 1.61|78.32] 0 | 0.0 | 78.73 39 | 2.08] 85.1
5 | 2.01|80.33] o0 0.0 | 78.73 29 | 1.55| 86.65
4 | 1.61| 81.94 1 2.13 | 80.86 16 | 0.85| 87.5
6 | 2.41] 84.35 0 0.0 | 80.86 23| 1.23| 88.73
1 | 0.4 |84.75] o0 | 0.0 [80.86 13| 0.69 | 89.42
6 | 2.41| 87.16] 2 | 4.26| 85.12 26| 1.39| 90.81
2 | 0.8 | 87.96 1 2.13 | 87.25 9| 0.48| 91.29
1 | 0.4 |88.36] 1 2.13| 89.38 12| 0.64| 91.93
o | 0.0 |88.36 0 | 0.0 | 89.38 3| 0.16] 92.09
0 | 0.0 [ 88.36] 0 | 0.0 | 89.38 9 | 0.48] 92.57
1 | 0.4 | 88.76] 0 0.0 | 89.38 5| 0.27] 92.84
2 | 0.8 |8.56] 0 | 0.0 |89.38 81 0.43] 93.27
2 | 0.8 ]90.36] 0 0.0 | 89.38 6 | 0.32] 93.59
1 | 0.4 | 9.76] 0 | 0.0 | 89.38 61 0.32| 93.91
o | 0.0 |90.76] 0 | 0.0 | 89.38 5| 0.27| 94.18
2 | 0.8 9156 o | 0.0 |89.38 4| 0.21] 94.39
21 | 8.43[100 5 | 10.64 [ 100 105 | 5.61|100
249 (13.29) 47 (2.51) 1,873
314,907 301,199 192,694
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#£3-18 HMERF

ek R 0.5 ha K 0.5 ha~ 1.0 ha | 1.0 ha ~ 1.5 ha
LB %m&a%?&%%ﬁ%@m%aﬁﬁm
5 B 9 K # | 215 |63.05] 63.05| 425 |68.77| 68.77 | 329 |68.26 | 68.%
5% ~ 10 & | 31| 9.09|72.14 39 | 6.31|75.08| 37 | 7.68 75.94
10 ~ 158 16 | 4.69|76.83| 30 | 4.85{79.93| 37 | 7.68| 83.62
15 8 ~ 20 & 8| 2.35|79.18] 22 | 3.56|83.49| 10 | 2.07|85.69
08~ 258 3| 0.8880.06] 12 | 1.94| &.43| 11 | 2.28| 81.97
258 ~ 30 & 6| 1.76(81.82| 8 | 1.29{8.72| T | 1.45|89.42
30% ~ 35 8 | 3| 088|87| 7| 1.13/8.85| 4| 0.83|%.25
35 & ~ 40 & 14029899 11 |1.78/8.63] 5 | 1.0491.29
40 B ~ 45 & 4| 1.17| 84.160 4 | 0.65|90.28| 4 | 0.83] 92.12
4B E~508 51 1.47185.63] 9 | 1.46|91.8| 6 | 1.24]93.36
50 & ~ 55 B 2| 059(8.2 3 | 0499237 2 0.41]93.77
55 B ~ 60 & 1| 0.20]8.51] 4 | 0.65|93.02] 3| 0.62] %4.39
60 B ~ 65 & 11 0.29/8.8| 1 |0.16[9.18| 1| 0.21] 4.6
65 % ~ 70 & 31 0.88|87.68] 4 | 0.65]93.83| 1 | 0.21| 94.81
W&~ T8 1] 0208797 0 | 0.0 | 8.8 2| 0.41!9.22
58 ~ 80 & 0] 0.0 8797 2 | 0.32/9%.15{ 1 | 0.21| %.43
80 ~ 85 & | 1| 020[8826 1 |0.16/94.31] 1| 0.21|9.64
858 ~ 90 & 010, |82 3 |0.49|9.8 21 0.41] %6.05
NE~ 95 E 2] 0.59]8.8)| 1 | 0.16]94.9| 1| 0.21]9.2%
95 &~ 100 & 21059 |8.44 0 | 0.0 |94.9 1| 0.21] 96.47
100 & BL k| 361056 10 | 32 | 5.08] 100 17 | 3.53] 100
&t 341 (18.21) 618 (3) 482 (.73)
THREFB 342,946 157,096 130,065

e ()OS WAKHC 43 BHE
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REFESH
B aR(FBO, 85% (%)

1.5 ha ~ 2.0 ha 2.0 he bl E =t

ERE |E5%F |RES |EFRB |E50F | REE | BEB | BB | ENAF

| 686 | @.6 | us | 671.82 | 67.82 | 1,264 | 67.49 | 67.49
8 | 698 | m.58 | 14 | 805 | 587 | 13 | 7.42 | 01
2 | a65 | 08| 6 | 345 | @32 | 100 | 53 | 8.3

8 | 30 | 3| 3 | 172|804 51| 272 | 8.02
6 | 233 | .66 | 7 | 4.02 | 8.6 | 39 | 2.08 | &.1
6 | 233 | s | 2 | 115|821 | 2 | 1.55 | 8%6.65
1 | o030 | s3s| 1 | 057 || 16| 08 | 8.5

5 1.94 | 90.32 1 0.57 | 81.3 23 1.23 | 8.73
1 0.9 | 90.71 0 0.0 87.35 13 0.69 | 83.42
2 0.78 | 91.49 4 2.3 89.65 26 1.39 | 90.81
1 0.39 [ 91.88 1 0.57 | 90.22 9 0.48 | 91.29

1 0.39 | 92.27 3 1_.72 91.94 12 0.64 | 91.93

0 0.0 | 92.27 0 | 00 | 91.% 3 | 0.16 | 92.09

0 0.0 | 92.27 1 0.57 | %2.51 9 | 0.8 | 92.57

2 0.78 | 9.05 0 | 00 | 9251 5 | 027 | 92.84

4 1.5 | 94.6 1 | 057 | 93.08 8 | 043 | B2

3 1.16 | 95.76 0 | 0.0 | 93.08 6 | 032 | 8.59

0 0.0 | 95.76 1 0.57 | .65 6 | 032 | 9.9

0 0.0 | %.76 1 | 057 | %2 5 | 027 | 94.18

1 0.39 | 9.15 0o | 0.0 | oz 4 | 021 | M.39
10 3.8 | 100 10 | 575 | 100 105 | 5.61 | 100

258 (13.77) 174 (9.29) 1,873

172,35 228,314 192,654
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#3-19 &5
o ® H oA X S g
REPB BFBI I ES0E | 2RE | BFRE| 650 F ( BAHE
58 Y KW 156 68.12 | 68.12 303 68.71 | 68.71
58 ~ 10 & 12 5.24 | 13.36 39 8.84 | 177.55
108 ~ 155 9 3.93 | 77.29 26 5.9 83.45
158 ~ 20 & 8 3.49 | 80.78 14 3.17 | 86.62
208 ~ 255 2 0.87 | 81.65 5 1.13 | 87.75
258 ~ 30 & 5 2.18 | 83.83 1 0.23 | 87.98
308 ~ 358 3 1.31 | 85.14 3 0.68 | 88.66
358 ~ 40 & 3 1.31 | 86.45 4 0.91 | 89.57
408 ~ 45 & 2 0.87 | 87.32 1 0.23 | 89.8
458 ~ 508 2 0.87 | 88.19 10 2.21 | 92.07
508 ~ 55 & 1 0.44 | 88.63 3 0.68 | 92.75
558 ~ 60 B 0 0.0 88.63 3 0.68 | 93.43
602 ~ 65 & 0 0.0 88.63 0 0.0 93.43
658 ~ T0 & 3 1.31 | 89.94 1 0.23 | 93.66
08 ~ 15 % 0 0.0 89.94 0 0.0 93.66
58 ~ 80 & 1 0.44 | 90.38 0 0.0 93.66
80K ~ 85 & 1 0.44 | 90.82 1 0.23 | 93.89
858 ~ 90 & 1 0.44 | 91.26 1 0.23 | 94.12
90& ~ 95 & 1 0.44 | 91.7 0 0.0 94,12
958 ~ 1005 1 0.44 | 92.14 t | 0.23 | 94.35
100 # Ll ot 18 7.86 | 100 25 5.67 | 100
Eis 29 (12.23) 441 (23.55)
THERERDB 372,927 139,102

= () BERE A B5F
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SHFHE S
By BR(BPH), B5%F (%)
2] & i fal it
EFHM A E | RER EEKY 6oE 2AEE EFY a7E | REE
472 | 67.43 | 67.43| 333 |66.2 | 66.2 | 1,264 | 67.49 | 67.49
56 | 8.0 | 75.43| 32 | 6.36|72.56 | 139 7.42|74.91
34 | 4.86|80.29| 32 | 6.36]78.92| 101 | 5.39|80.3
15 | 2.14|82.20| 14 | 2.78]81.7 51| 2.72 | 83.02
16 | 2.29| 84.58| 16 | 3.1884.88 30 | 2.08 | 85.1
16 | 2.20|86.87] 7 | 1.3986.27 29 | 1.55 | 86.65
7| 1.0 | 87.87] 3 | 0.6 | 86.87 16 | 0.85]87.5
5 | 0.71| 88.58] 11 | 2.19|89.06 23| 1.23 | 88.73
5 | 0.71|89.28] 5 | 0.9 90.05 13| 0.69 |89.42
10 | 1.43|90.71] 4 | 0.80] 90.85 26 | 1.39 90.81
3 | 0.43|91.14] 2 | 0.40]91.25 9| 0.48 ] 91.29
4 | 0.57| 9171 5 | 0.99] 92.24 12| 0.6491.93
2 | o0.29| 92 1| 0.20] 92.44 3| 0.16 ] 92.09
1| o0.14] 92.14] 4 | 0.80| 93.24 9| 0.48 | 92.57
4 | 0.57] 92.7 1| 0.2 | 93.44 5| 0.27] 92.84
s | o057 93.28] 3| 0.6 | 940 8| 0.43]93.27
3 | 0.43] 93.71 1| 0.2 | 94.24 6| 0.32]93.59
2 | 0.20] 04 2 | 0.4 |94.64] -6| 0.32]93.91
1| 0.14| 94.14| 3 | 0.6 | 95.24 5| 0.27|94.18
1] 0.14| 94.43] 1 | 0.2 | 95.43 4| 0.21]94.39
39 | 5.57]100 23 | 4.57 100 105 | 5.61 |100
700 (37.37) 503 (26.86) 1,873
164,901 196,285 192,694




F£3-20 BREEH

BRVRE % 113 H
RERH EXEB| BB | EHE | BERXEB EDE
58 9 & # 556 66.43 66.43 3 20.0
5% ~ 10 & 65 7.77 74.2 0 0.0
0% ~15 8 52 6.21 80.41 1 6.67
158 ~ 20 & 17 2.03 82.44 1 6.67
0% ~ 25 & 26 3.11 85.54 0 0.0
258 ~ 30 & 12 1.43 86.97 1 6.67
08 ~ 3K 3 0.36 87.33 1 6.67
35 8 ~ 40 & 11 1.31 88.64 0 0.0
408 ~ 45 & 5 0.6 89.24 0 0.0
45%4 50 & 18 2.15 91.39 0 0.0
50 & ~ 55 & 6 0.72 92.11 0 0.0
55 & ~ 60 & 3 0.36 92.47 0.0
60 B ~ 65 & 1 0.12 92.59 0 0.0
65 8 ~ 10 & 4 0.48 93.07 0 0.0
08~ 158 3 0.36 93.43 0 0.0
75 8 ~ 80 B 3 0.36 93.79 0 0.0
80 & ~ 85 B 5 0.6 94.39 0 0.0
858 ~ 90 & 1 0.12 94.51 0 0.0
W E~ 95 E 2 0.24 94.75 0 0.0
95 B ~ 100 & 2 0.24 94.99 0 0.0
100 & Ll b 42 5.02 100 8 53.33
=t 837 (44.69) 15 (0.80)
THEERS 159,799 2,674,094

o € )OS WARKY WE BHE




65

RUFBIH
By 8% (PR, 5% (%)
F 5] % #h
A HE I BEH | BEBLE | REE | BERB|ESE | 2B
20 50 71.43 71.43 18 60.0 60
20 5 7.14 78.57 0 0.0 60
26.67 2 2.86 81.43 1 3.33 | 63.33
33.34 3 4.29 85.72 0 0.0 63.33
33.34 0 0.0 85.72 2 6.67 | 70
40 0 0.0 85.72 1 3.33 | 73.33
46.67 0 0.0 85.72 2 6.67 | 80
" 46.67 0 0.0 85.72 0 0.0 80
46.67 0 0.0 85.72 0 0.0 80
46.67 0 0.0 85.72 1 3.33 | 83.33
46.67 1 1.43 87.15 0 0.0 83.33
46.67 0 0.0 87.15 0 0.0 83.33
46.67 0 0.0 87.15 0 0.0 83.33
46.67 0 0.0 87.15 0 0.0 83.33
46.67 0 0.0 87.15 0 0.0 83.33
46.67 0 0.0 87.15 0 0.0 83.33
46.67 0 0.0 87.15 1 3.33 | 86.33
46.67 0 0.0 87.15 0 0.0 86.33
46.67 0 0.0 87.15 0 0.0 86.33
46.67 0 0.0 87.15 0 0.0 | 86.33
100 9 12.86 | 100 4 13.33 | 100
70 (3.74) 30 (1.6)
246,121 480,715
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£3-20 BRI ER

BEWE % % %
REFB ERB|ESHE | BRERRNE|EHE
58 Yk # 19 47.5 47.5 71 68.93
S5t~ 10 & 3 7.5 55 12 11.65
108 ~ 15 5 12.5 67.5 4 3.88
158 ~ 20 & 6 15.0 82.5 1 0.97
208 ~ 255 1 2.5 85 1 0.97
258 ~ 308 2 5.0 90 0 0.0
308 ~ 358 1 2.5 92.5 2 1.94
3BE ~ 405 0 0.0 92.5 0 0.0
408 ~ 45 & 1 2.5 95 2 1.94
45 & ~ 50 B 0 0.0 95 1 0.97
50 & ~ 55 & 0 0.0 95 2 1.94
55 8 ~ 60 & 0 0.0 95 0 0.0
60 B ~ 65 & 0 0.0 95 0 0.0
658 ~ 10 % 0 0.0 95 0 0.0
08 ~ 158 0 0.0 95 0 0.0
58 ~ 805 0 0.0 95 0 0.0
80 & ~ 85 0 0.0 95 0 0.0
858 ~ 90 & 1 2.5 97.5 1 0.97
90 ~ 955 0 0.0 97.5 0 0.0
95 & ~ 100 & 0 0.0 97.5 1 0.97
100 & Lk 1 2.5 100 5 4.85
it 40 (2.14) 103 (5.5)
FTHERERSB 198,858 187,165

s ()t MAKHA N3 GHE
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B 2R (PO, 65F (%)

E B it Hi

REF I BEFEBE GHE|IRPE BEBEB B | B2EE
68.93 547 70.31 | 70.31 | 1.264 67.49 | 67.49
80.58 54 6.94 | 77.25 139 7.42 | 74.91
84.46 36 4.63 | 81.88 101 5.39 | 80.3
85.43 23 2.96 | 84.84 51 2.72 | 83.02
86.4 9 1.16 | 86 39 2.08 | 85.1
86.4 13 1.67 | 87.67 29 1.55 | 86.65
88.34 7 0.9 88.57 16 0.85 | 87.5
88.34 12 1.54 | 90.11 23 1.23 | 88.73
90.28 5 0.64 | 90.75 13 0.69 | 89.42
91.25 6 0.77 | 91.52 26 1.39 | 90.81
93.19 0 0.0 91.52 9 0.48 | 91.29
93.19 9 1.16 | 92.68 12 0.64 | 91.93
93.19 2 0.26 | 92.94 3 0.16 | 92.09
93.19 5 0.64 | 93.58 9 0.48 | 92.57
93.19 2 0.26 | 93.84 5 0.27 | 92.84
93.19 5 0.64 | 94.48 8 0.43 | 93.27
93.19 0 0.0 94.48 6 0.32 | 93.59
94.16 3 0.39 | 94.87 6 0.32 | 93.91
94.16 3 0.39 | 95.26 5 0.27 | 94.18
95.13 1 0.13 | 95.39 4 0.21 | 94.39
100 36 4.63 | 100 105 5.61 | 100

778 (41.54) 1,873
164,745 192,694
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#£3-21 BEBRRA

BEHRE I s I #
REFE EBXB | BSE | RRE|BFE | 59% | E8E
5% 9 k| 826 69.41 | 69.41 269 64.82 | 64.82
58 ~ 10 & 81 6.81 | 76.22 36 8.67 | 73.49
10 & ~ 15 57 4.79 | 81.01 26 6.27 | 79.76
158 ~ 20 & 31 2.61 | 83.62 11 2.65 | 82.41
208 ~ 25 & 21 1.76 | 85.38 13 3.13 | 85.54
25 B ~ 30 & 18 1.51 | 86.89 6 1.45 | 87.04
308 ~ 35 & 8 0.67 | 87.56 3 0.72 | 87.76
35 B ~ 40 & 15 1.26 | 88.82 5 1.2 88.96
40 B ~ 45 & 7 0.59 | 89.41 4 0.96 | 89.92
45 B ~ 50 & 15 1.26 | 90.67 7 1.69 | 91.61
50 B ~ 55 B 5 0.42 | 91.09 2 0.48 | 92.09
55 B ~ 60 & 4 0.34 | 91.43 7 1.69 | 93.78
60 & ~ 65 & 3 0.25 | 91.68 0 0.0 93.78
65 8 ~ 70 & 8 0.67 | 92.35 0 0.0 93.78
N8~ 755 2 0.17 | 92.52 1 0.24 | 94.02
58 ~ 80 & 5 0.42 | 92.94 3 0.72 | 94.74
80 & ~ 85 & 4 0.34 | 93.28 1 0.24 | 94.98
85 B ~ 90 & 1 0.08 | 93.36 4 0.96 | 95.94
0HE ~ 95 & 3 0.25 | 93.61 1 0.24 | 96.18
95 B ~ 100 3 0.25 | 93.86 0 0.0 96.18
100 & LI L 73 6.13 | 100 16 3.86 | 100
Hi 1,190 (63.53) 415 (22.16)
FHEERB 217,069 138,371

= )Ue BERH AN BEHE
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HREMBSH
B BR(EBD . BHE (%)
o #® # Vv # = 3t
REABETE RAEF EAFY ETK EAHE AR B 55%| A2mg
112 | 62.57 | 62.57| 57 | 64.04| 64.04 | 1,264 | 67.49 | 67.49
16 8.94| 71.51 6 6.74| 70.78 139 | 7.42{ 74.91
10 | 5,59 77.1 8 8.99( 79.77 101 | 5.39 | 80.3
8 4.47 ] 81.57 1 1.12| 80.97 51 2.72 | 83.02
3 1.68 | 83.25 2 2.25| 83,22 39 | 2.08 | 85.1
3 1.68 | 84.93 2 2.25| 85.47 29 | 1.55| 86.65
5 2.79 | 87.72 0 0.0 | 85.47 16 | 0.85]| 87.5
2 1.12 | 88.84 1 1.12 | 86.59 23 | 1.23| 88.73
2 1.12] 89.96 0 0.0 | 86.59 13 | 0.69]| 89.42
3 1.68| 91.64 1 1.12] 87.79 26 | 1.39 | 90.81
0 0.0 | 91.64 2 2.25| 90.04 9 [ 0.481 91.29
0 0.0 | 91.64 1 1.12] 91.24 12 { 0.64 91.93
0 0.0 | 91.64 0 0.0 | 91.24 3| 0.16]| 92.09
1 0.56 | 92.2 0 0.0 | 91.24 9 | 0.48| 92.57
1 0.56| 92.76 1 1.12] 92.36 5| 0.27| 92.84
0 0.0 | 92.76 0 0.0 | 92.36 8 | 0.431 93.27
0 0.0 | 92.76 1 1.12} 93.48 6 | 0.32] 93.59
1 0.56| 93.32 0 0.0 | 93.48 6 | 0.32] 93.91
1 0.56| 93.88 0 0.0 | 93.48 51 0.27| 94.18
1 0.56| 94.44 0 0.0 | 93.48 4| 0,21 94.39°
10 5.59 (100 6 6.541100 105 | 5.61]100
179 (9.56) 89 (4.75) 1,873
164,698 176,398 192,694
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#3-22 HEH
W =3 & L B

B TR BEFHN|ESE | RABE | BEB| G0 FE | AEE

208 4 R W 61 25.42 | 25.42 40 25.32 | 25.32

20 ~ 40K 30 12.5 37.92 30 18.99 | 44.31

408 ~ 60 & 21 8.75 | 46.67 20 12.66 | 56.97

60 ~ 80 & 22 9.17 | 55.84 12 7.59 | 64.56

80& ~100 & 13 5.42 | 61.26 11 6.96 | 71.52
1008 ~ 120 & 14 5.83 | 67.09 8 5.06 | 76.58
1208 ~140 & 14 5.83 | 72.92 6 3.8 80.38
1408 ~ 160 & 8 3.33 | 76.25 1 0.63 | 81.01
1602 ~180 & 6 2.5 78.15 6 3.8 84.81
1808 ~ 2004 4 | 1.67 | 80.42 4 2.53 87.34-1
200 & ~ 220 & 4 1.67 | 82.09 2 1.27 | 88.61
2208 ~240 & 8 3.33 | 85.42 0 0.0 88.61
240 & ~ 260 & 5 2.08 | 87.5 1 0.63 | 89.24
260 % ~ 280 3 1.25 | 88.75 0 0.0 89.24
280 % ~ 30088 5 2.08 | 90.83 3 1.9 91.14
3008 ~ 320% 1 0.42 | 91.25 2 1.27 | 92.41
3208 ~ 3408 5 2.08 | 93.33 1 0.63 | 93.04
340 & ~ 3605 0 0.0 93.33 2 1.27 | 94.31
360 & ~ 3804 1 0.42 | 93.75 1 0.63 | 94.94
3808 ~ 400 1 0.42 | 94.17 1 0.63 | 95.57
400 B LKL E 14 5.83 | 100 7 4.43 | 100

E 240 (12.81) 158 (8.44)
T B K& 1,141,789 945,652
o (D% MAKEC WY EHE



BRNKE A%
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B BR(FBO., B9F (%)

I it 554 ] £ it
EXBESR BRF ERYaTF REE EXY e 0E|BEE
45 | 30.2 |30.2 | 98 |[39.52|39.52| 177 |35.48 | 35.48
29 | 19.46 | 49.66| 53 | 21.37|60.89 | 52 | 23.96 | 59.44
17 | 11.41]61.07| 27 |10.89|71.78] 21 | 9.68 | 69.12
13 8.72 | 69.79| 11 | 4.44 | 76.22| 17 | 7.83| 76.95
5 3.36| 73.15| 15 | 6.05|82.27| 12 | 5.53| 82.48
6 4.03| 77.18 4 | 1.61|83.88 7 | 3.23| 85.71
6 4.03] 81.21] 10 | 4.03 | 87.91 6 | 2.76 | 88.47
4 2.68 | 83.89 7 | 2.82 90.73 4 1.84 | 90.31
4 2.68| 86.57| 3 | 1.21| 91.94 5 | 2.3 | 92.61
4 2.68189.25| 2 | 0.81]92.75 3 | 1.38] 93.99
1 0.67|89.92] 5 | 2.02|94.77 0 | 0.0 | 93.99
1 0.67|90.59| 2 | 0.81] 95.58 0 | 0.0 | 93.99
0 0.0 | 90.59 0 | 0.0 |95.58 3 | 1.38] 95.37
1 0.67] 91.26| 2 | 0.81| 96.39 3 1.38 | 96.75
0 0.0 | 91.26 1 | 0.4 | 96.79 1 0.46 | 97.21
2 1.34] 92.6 0 | 0.0 | 96.79 1 0.46 | 97.67
1 0.67 | 93.27 1 | 0.4 | 97.19 2 | 0.92| 98.59
0 0.0 | 95.27] 0 | 0.0 ]97.19 0 | 0.0 | 98.59
1 0.67] 93.94| 0 | 0.0 | 97.19 0 | 0.0 | 98.59
0 0.0 | 93.94 1 | 0.4 |97.59 2 | 0.92| 99.54
9 6.04 100 6 | 2.42 (100 1 0.46 | 100
149 (7.96) 248 (13.24) 217 (11.59)
925,660 600,290 582,669
